
www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 676290564

MINSTER TE

5PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

M
IN

ST
ER

 T
E

Dzegas dakstiņš kreisais

DZEGAS DAKSTIŅŠ KREISAIS
Jumta plaknes kreisās malas noformēšanai
Platums 330 mm, garums 420 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 003 511 6.81 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 003 201 6.81 

Protegon Kolonial 243 003 412 6.81 

Protegon Melns 243 003 208 6.81 

Protegon Gaiši pelēks 243 003 214 6.81 

Protegon Tumši pelēks 243 003 211 6.81 

Dzegas dakstiņš labais

DZEGAS DAKSTIŅŠ LABAIS
Jumta plaknes labās malas noformēšanai
Platums 330 mm, garums 420 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 004 511 6.81 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 004 201 6.81 

Protegon Kolonial 243 004 412 6.81 

Protegon Melns 243 004 208 6.81 

Protegon Gaiši pelēks 243 004 214 6.81 

Protegon Tumši pelēks 243 004 211 6.81 

Dzegas pusdakstiņš kreisais

DZEGAS PUSDAKSTIŅŠ KREISAIS
Jumta plaknes kreisās malas noformēšanai
Platums 180 mm, garums 420 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 013 511 6.81 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 013 201 6.81 

Protegon Kolonial 243 013 412 6.81 

Protegon Melns 243 013 208 6.81 

Protegon Gaiši pelēks 243 013 214 6.81 

Protegon Tumši pelēks 243 013 211 6.81 

Dzegas pusdakstiņš labais

DZEGAS PUSDAKSTIŅŠ LABAIS
Jumta plaknes labās malas noformēšanai
Platums 180 mm, garums 420 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 014 511 6.81 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 014 201 6.81 

Protegon Kolonial 243 014 412 6.81 

Protegon Melns 243 014 208 6.81 

Protegon Gaiši pelēks 243 014 214 6.81 

Protegon Tumši pelēks 243 014 211 6.81 

Vēdināšanas dakstiņi

VĒDINĀŠANAS DAKSTIŅI

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 060 511 17.48 

Protector Ķieģeļsarkans 243 060 201 17.48 

Protegon Kolonial 243 060 412 17.48 

Protegon Melns 243 060 208 17.48 

Protegon Gaiši pelēks 243 060 214 17.48 

Protegon Tumši pelēks 243 060 211 17.48 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

Pural Brūns 313 800 106 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 125 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 400 16.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

www.monier.lv

MINSTER TE

4 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

M
IN

ST
ER

 T
E

Minster TE

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 330 mm, garums 420 mm
Celtniecības platums 300 mm
Latojuma solis 312-340mm
Dakstiņi uz paletes 168 gb
Pilnas paletes svars: 890 kg
Vidējais patēriņš 10,2 gb/m2
Min. jumta slīpums: 18°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 143 000 511 1.82 

Protegon Ķieģeļsarkans 143 000 201 1.82 

Protegon Kolonial 143 000 412 1.82 

Protegon Melns 143 000 208 1.82 

Protegon Gaiši pelēks 143 000 214 1.82 

Protegon Tumši pelēks 143 000 211 1.82 

Pusdakstiņš

PUSDAKSTIŅŠ
Platums 180 mm, garums 420 mm
Izmanto slīpo koru un satekņu ērtākai noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 050 511 2.72 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 005 201 2.72 

Protegon Kolonial 243 050 412 2.72 

Protegon Melns 243 005 208 2.72 

Protegon Gaiši pelēks 243 050 214 2.72 

Protegon Tumši pelēks 243 050 211 2.72 

Kores dakstiņš

KORES DAKSTIŅŠ
Platums 250 mm,
Garums 450 mm
Patēriņš 2,3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 001 511 5.91 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 001 201 5.91 

Protegon Kolonial 243 001 412 5.91 

Protegon Melns 243 001 208 5.91 

Protegon Gaiši pelēks 243 001 214 5.91 

Protegon Tumši pelēks 243 001 211 5.91 

Kores beigu elements

KORES BEIGU ELEMENTS
Kores sākuma un beigu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Sarkans 399 601 511 16.00 

Plastika Ķieģeļsarkans 399 601 010 16.00 

Plastika Kolonial 313 900 412 16.00 

Plastika Melns 399 601 000 16.00 

Plastika Gaiši pelēks 399 601 214 16.00 

Plastika Tumši pelēks 399 601 211 16.00 

Kores dakstiņš Pult

KORES DAKSTIŅŠ PULT
Vienslīpju kores noformēšanai
Patēriņš 3,3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 002 511 15.75 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 002 201 15.75 

Protegon Kolonial 243 002 412 15.75 

Protegon Melns 243 002 208 15.75 

Protegon Gaiši pelēks 243 002 214 15.75 

Protegon Tumši pelēks 243 002 211 15.75 

Kores pusdakstiņš Pult

KORES PUSDAKSTIŅŠ PULT
Vienslīpju kores noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 012 511 13.65 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 012 201 13.65 

Protegon Kolonial 243 012 412 13.65 

Protegon Melns 243 012 208 13.65 

Protegon Gaiši pelēks 243 012 214 13.65 

Protegon Tumši pelēks 243 012 211 13.65 

Kores beigu dakstiņš kreisais Pult

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ KREISAIS PULT
Vienslīpju kores kreisās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 023 511 28.00 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 023 201 28.00 

Protegon Kolonial 243 023 412 28.00 

Protegon Melns 243 023 208 28.00 

Protegon Gaiši pelēks 243 023 214 28.00 

Protegon Tumši pelēks 243 023 211 28.00 

Kores beigu dakstiņš labais Pult

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ LABAIS PULT
Vienslīpju kores labās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 024 511 28.00 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 024 201 28.00 

Protegon Kolonial 243 024 412 28.00 

Protegon Melns 243 024 208 28.00 

Protegon Gaiši pelēks 243 024 214 28.00 

Protegon Tumši pelēks 243 024 211 28.00 

M
IN

S
T

E
R

  T
E



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 5

MINSTER TE

5PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

M
IN

ST
ER

 T
E

Dzegas dakstiņš kreisais

DZEGAS DAKSTIŅŠ KREISAIS
Jumta plaknes kreisās malas noformēšanai
Platums 330 mm, garums 420 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 003 511 6.81 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 003 201 6.81 

Protegon Kolonial 243 003 412 6.81 

Protegon Melns 243 003 208 6.81 

Protegon Gaiši pelēks 243 003 214 6.81 

Protegon Tumši pelēks 243 003 211 6.81 

Dzegas dakstiņš labais

DZEGAS DAKSTIŅŠ LABAIS
Jumta plaknes labās malas noformēšanai
Platums 330 mm, garums 420 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 004 511 6.81 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 004 201 6.81 

Protegon Kolonial 243 004 412 6.81 

Protegon Melns 243 004 208 6.81 

Protegon Gaiši pelēks 243 004 214 6.81 

Protegon Tumši pelēks 243 004 211 6.81 

Dzegas pusdakstiņš kreisais

DZEGAS PUSDAKSTIŅŠ KREISAIS
Jumta plaknes kreisās malas noformēšanai
Platums 180 mm, garums 420 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 013 511 6.81 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 013 201 6.81 

Protegon Kolonial 243 013 412 6.81 

Protegon Melns 243 013 208 6.81 

Protegon Gaiši pelēks 243 013 214 6.81 

Protegon Tumši pelēks 243 013 211 6.81 

Dzegas pusdakstiņš labais

DZEGAS PUSDAKSTIŅŠ LABAIS
Jumta plaknes labās malas noformēšanai
Platums 180 mm, garums 420 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 014 511 6.81 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 014 201 6.81 

Protegon Kolonial 243 014 412 6.81 

Protegon Melns 243 014 208 6.81 

Protegon Gaiši pelēks 243 014 214 6.81 

Protegon Tumši pelēks 243 014 211 6.81 

Vēdināšanas dakstiņi

VĒDINĀŠANAS DAKSTIŅI

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 060 511 17.48 

Protector Ķieģeļsarkans 243 060 201 17.48 

Protegon Kolonial 243 060 412 17.48 

Protegon Melns 243 060 208 17.48 

Protegon Gaiši pelēks 243 060 214 17.48 

Protegon Tumši pelēks 243 060 211 17.48 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

Pural Brūns 313 800 106 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 125 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 400 16.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

www.monier.lv

MINSTER TE

4 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

M
IN

ST
ER

 T
E

Minster TE

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 330 mm, garums 420 mm
Celtniecības platums 300 mm
Latojuma solis 312-340mm
Dakstiņi uz paletes 168 gb
Pilnas paletes svars: 890 kg
Vidējais patēriņš 10,2 gb/m2
Min. jumta slīpums: 18°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 143 000 511 1.82 

Protegon Ķieģeļsarkans 143 000 201 1.82 

Protegon Kolonial 143 000 412 1.82 

Protegon Melns 143 000 208 1.82 

Protegon Gaiši pelēks 143 000 214 1.82 

Protegon Tumši pelēks 143 000 211 1.82 

Pusdakstiņš

PUSDAKSTIŅŠ
Platums 180 mm, garums 420 mm
Izmanto slīpo koru un satekņu ērtākai noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 050 511 2.72 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 005 201 2.72 

Protegon Kolonial 243 050 412 2.72 

Protegon Melns 243 005 208 2.72 

Protegon Gaiši pelēks 243 050 214 2.72 

Protegon Tumši pelēks 243 050 211 2.72 

Kores dakstiņš

KORES DAKSTIŅŠ
Platums 250 mm,
Garums 450 mm
Patēriņš 2,3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 001 511 5.91 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 001 201 5.91 

Protegon Kolonial 243 001 412 5.91 

Protegon Melns 243 001 208 5.91 

Protegon Gaiši pelēks 243 001 214 5.91 

Protegon Tumši pelēks 243 001 211 5.91 

Kores beigu elements

KORES BEIGU ELEMENTS
Kores sākuma un beigu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Sarkans 399 601 511 16.00 

Plastika Ķieģeļsarkans 399 601 010 16.00 

Plastika Kolonial 313 900 412 16.00 

Plastika Melns 399 601 000 16.00 

Plastika Gaiši pelēks 399 601 214 16.00 

Plastika Tumši pelēks 399 601 211 16.00 

Kores dakstiņš Pult

KORES DAKSTIŅŠ PULT
Vienslīpju kores noformēšanai
Patēriņš 3,3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 002 511 15.75 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 002 201 15.75 

Protegon Kolonial 243 002 412 15.75 

Protegon Melns 243 002 208 15.75 

Protegon Gaiši pelēks 243 002 214 15.75 

Protegon Tumši pelēks 243 002 211 15.75 

Kores pusdakstiņš Pult

KORES PUSDAKSTIŅŠ PULT
Vienslīpju kores noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 012 511 13.65 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 012 201 13.65 

Protegon Kolonial 243 012 412 13.65 

Protegon Melns 243 012 208 13.65 

Protegon Gaiši pelēks 243 012 214 13.65 

Protegon Tumši pelēks 243 012 211 13.65 

Kores beigu dakstiņš kreisais Pult

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ KREISAIS PULT
Vienslīpju kores kreisās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 023 511 28.00 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 023 201 28.00 

Protegon Kolonial 243 023 412 28.00 

Protegon Melns 243 023 208 28.00 

Protegon Gaiši pelēks 243 023 214 28.00 

Protegon Tumši pelēks 243 023 211 28.00 

Kores beigu dakstiņš labais Pult

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ LABAIS PULT
Vienslīpju kores labās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 243 024 511 28.00 

Protegon Ķieģeļsarkans 243 024 201 28.00 

Protegon Kolonial 243 024 412 28.00 

Protegon Melns 243 024 208 28.00 

Protegon Gaiši pelēks 243 024 214 28.00 

Protegon Tumši pelēks 243 024 211 28.00 

M
IN

S
T

E
R

  T
E



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 676290566

MINSTER TE

7PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

M
IN

ST
ER

 T
E

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Pural Melns 313 800 208 20.43 

Pural Brūns 313 800 206 20.43 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

- Melns 305 800 108 77.00 

- Brūns 305 800 199 77.00 

- Pelēks 305 900 216 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Brūns 309 455 006 60.00 

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

- Brūns 313 201 306 117.00 

- Melns 313 201 308 117.00 

www.monier.lv

MINSTER TE

6 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

M
IN

ST
ER

 T
E

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullis 5t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 801 508 42.00 

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Brūns 303 910 406 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Brūns 303 100 006 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

M
IN

S
T

E
R

  T
E



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 7

MINSTER TE

7PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

M
IN

ST
ER

 T
E

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Pural Melns 313 800 208 20.43 

Pural Brūns 313 800 206 20.43 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

- Melns 305 800 108 77.00 

- Brūns 305 800 199 77.00 

- Pelēks 305 900 216 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Brūns 309 455 006 60.00 

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

- Brūns 313 201 306 117.00 

- Melns 313 201 308 117.00 

www.monier.lv

MINSTER TE

6 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

M
IN

ST
ER

 T
E

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullis 5t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 801 508 42.00 

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Brūns 303 910 406 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Brūns 303 100 006 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

M
IN

S
T

E
R

  T
E



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 676290568

MINSTER TE

9PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

M
IN

ST
ER

 T
E

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
Ventilācijas izvadu pamatne

VENTILĀCIJAS IZVADU PAMATNE
Ventilācijas izvadu pamatne
Montējas viena rindu dakstiņa vietā
Garums 420 mm
Platums 330 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 551 680 41.00 

Plastika Sarkans 301 551 580 41.00 

Plastika Brūns 301 551 480 41.00 

Plastika Pelēks 301 551 280 41.00 

Plastika Melns 301 551 180 41.00 

Ventilācijas izvada caurule 110mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 110MM
Nesiltināta ventilācijas izvada caurule 110mm diametrs
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 316 680 42.00 

Plastika Sarkans 301 316 580 42.00 

Plastika Brūns 301 316 480 42.00 

Plastika Pelēks 301 316 280 42.00 

Plastika Melns 301 316 180 42.00 

Ventilācijas izvada caurule 125mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 125MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 125mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 313 680 71.00 

Plastika Sarkans 301 313 580 71.00 

Plastika Brūns 301 313 480 71.00 

Plastika Pelēks 301 313 280 71.00 

Plastika Melns 301 313 180 71.00 

Ventilācijas izvada caurule 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 160MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 160mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 616 680 119.00 

Plastika Sarkans 301 616 580 119.00 

Plastika Brūns 301 616 480 119.00 

Plastika Pelēks 301 616 280 119.00 

Plastika Melns 301 616 180 119.00 

TV antenas izvads Minster

TV ANTENAS IZVADS MINSTER
Komplekts TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Sarkans 301 002 580 131.00 

Plastika Ķieģeļsarkans 301 002 680 131.00 

Plastika Kolonial 301 002 412 131.00 

Plastika Melns 301 002 180 131.00 

Plastika Gaiši pelēks 301 002 214 131.00 

Plastika Tumši pelēks 301 002 211 131.00 

www.monier.lv

KANALIZĀCIJAS VENTILĀCIJAS IZVADS MINSTER 
Komplekts kanalizācijas izvadu ventilēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 301 475 643 138.00 

Protegon Ķieģeļsarkans 301 475 661 138.00 

Protegon Kolonial 301 475 412 138.00 

Protegon Melns 301 475 223 138.00 

Protegon Gaiši pelēks 301 475 214 138.00 

Protegon Tumši pelēks 301 475 232 138.00 

MINSTER TE

8 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

M
IN

ST
ER

 T
E

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

Universāla līme dakstiņiem

UNIVERSĀLA LĪME DAKSTIŅIEM
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmēšanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 304 200 050 14.48 

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens

PAKĀPIENS
Platums 300 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 355 672 12.57 

Cinkots krāsots Melns 377 355 171 12.57 

Sniega aiztures balsts UNI

SNIEGA AIZTURES BALSTS UNI
Paredzēts sniega aiztures cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un 2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 101 9.81 

Krāsots Melns 302 550 108 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Krāsots Melns 302 550 908 13.40 

Jumta tiltiņa komplekts 1.2 m

JUMTA TILTIŅA KOMPLEKTS 1.2 M
Komplekts sastāv no
Jumta tiltiņa 1.2m 1gb
Jumta tiltiņa konsole 2gb
Jumta tiltiņa konsoles stiprinājums 2gb
Tiltiņa stiprinājumu sliede 1.25m 1gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 172 171 116.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 172 672 116.00 

Jumta tiltiņš 1.2M

JUMTA TILTIŅŠ 1.2M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 160 171 44.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 161 171 88.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 180 171 19.29 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

M
IN

S
T

E
R

  T
E



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 9

MINSTER TE

9PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

M
IN

ST
ER

 T
E

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
Ventilācijas izvadu pamatne

VENTILĀCIJAS IZVADU PAMATNE
Ventilācijas izvadu pamatne
Montējas viena rindu dakstiņa vietā
Garums 420 mm
Platums 330 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 551 680 41.00 

Plastika Sarkans 301 551 580 41.00 

Plastika Brūns 301 551 480 41.00 

Plastika Pelēks 301 551 280 41.00 

Plastika Melns 301 551 180 41.00 

Ventilācijas izvada caurule 110mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 110MM
Nesiltināta ventilācijas izvada caurule 110mm diametrs
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 316 680 42.00 

Plastika Sarkans 301 316 580 42.00 

Plastika Brūns 301 316 480 42.00 

Plastika Pelēks 301 316 280 42.00 

Plastika Melns 301 316 180 42.00 

Ventilācijas izvada caurule 125mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 125MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 125mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 313 680 71.00 

Plastika Sarkans 301 313 580 71.00 

Plastika Brūns 301 313 480 71.00 

Plastika Pelēks 301 313 280 71.00 

Plastika Melns 301 313 180 71.00 

Ventilācijas izvada caurule 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 160MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 160mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 616 680 119.00 

Plastika Sarkans 301 616 580 119.00 

Plastika Brūns 301 616 480 119.00 

Plastika Pelēks 301 616 280 119.00 

Plastika Melns 301 616 180 119.00 

TV antenas izvads Minster

TV ANTENAS IZVADS MINSTER
Komplekts TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Sarkans 301 002 580 131.00 

Plastika Ķieģeļsarkans 301 002 680 131.00 

Plastika Kolonial 301 002 412 131.00 

Plastika Melns 301 002 180 131.00 

Plastika Gaiši pelēks 301 002 214 131.00 

Plastika Tumši pelēks 301 002 211 131.00 

www.monier.lv

KANALIZĀCIJAS VENTILĀCIJAS IZVADS MINSTER 
Komplekts kanalizācijas izvadu ventilēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Sarkans 301 475 643 138.00 

Protegon Ķieģeļsarkans 301 475 661 138.00 

Protegon Kolonial 301 475 412 138.00 

Protegon Melns 301 475 223 138.00 

Protegon Gaiši pelēks 301 475 214 138.00 

Protegon Tumši pelēks 301 475 232 138.00 

MINSTER TE

8 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

M
IN

ST
ER

 T
E

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

Universāla līme dakstiņiem

UNIVERSĀLA LĪME DAKSTIŅIEM
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmēšanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 304 200 050 14.48 

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens

PAKĀPIENS
Platums 300 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 355 672 12.57 

Cinkots krāsots Melns 377 355 171 12.57 

Sniega aiztures balsts UNI

SNIEGA AIZTURES BALSTS UNI
Paredzēts sniega aiztures cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un 2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 101 9.81 

Krāsots Melns 302 550 108 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Krāsots Melns 302 550 908 13.40 

Jumta tiltiņa komplekts 1.2 m

JUMTA TILTIŅA KOMPLEKTS 1.2 M
Komplekts sastāv no
Jumta tiltiņa 1.2m 1gb
Jumta tiltiņa konsole 2gb
Jumta tiltiņa konsoles stiprinājums 2gb
Tiltiņa stiprinājumu sliede 1.25m 1gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 172 171 116.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 172 672 116.00 

Jumta tiltiņš 1.2M

JUMTA TILTIŅŠ 1.2M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 160 171 44.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 161 171 88.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 180 171 19.29 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

M
IN

S
T

E
R

  T
E



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905610

EVO

11PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

EV
O

Evo

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 330 mm, garums 420 mm
Celtniecības platums 300 mm
Latojuma solis 312-340mm
Dakstiņi uz paletes 216 gb., iepakojumā 4gb.
Pilnas paletes svars: 990 kg
Vidējais patēriņš 10,5 gb/m2
Min. jumta slīpums: 18°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 136 500 615 1.08 

Krāsots Sarkans 136 500 512 1.08 

Krāsots Brūns 136 500 413 1.08 

Krāsots Tumši pelēks 136 500 217 1.08 

Krāsots Melns 136 500 112 1.08 

Pusdakstiņš

PUSDAKSTIŅŠ
Platums 180 mm, garums 420 mm
Izmanto slīpo koru un satekņu ērtākai noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 236 501 615 2.72 

Krāsots Sarkans 236 501 512 2.72 

Krāsots Brūns 236 501 413 2.72 

Krāsots Tumši pelēks 236 501 217 2.72 

Krāsots Melns 236 501 112 2.72 

Kores dakstiņš

KORES DAKSTIŅŠ
Platums 260 mm, garums 420 mm
Patēriņš 3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 001 615 4.24 

Krāsots Sarkans 289 001 512 4.24 

Krāsots Brūns 289 001 413 4.24 

Krāsots Tumši pelēks 289 001 226 4.24 

Krāsots Melns 289 001 112 4.24 

Kores sāuma dakstiņš

KORES SĀUMA DAKSTIŅŠ
Stiprinās horizontālās kores sākumā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 004 615 10.62 

Krāsots Sarkans 289 004 512 10.62 

Krāsots Brūns 289 004 413 10.62 

Krāsots Tumši pelēks 289 004 226 10.62 

Krāsots Melns 289 004 112 10.62 

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ
Stiprinās horizontālās kores beigās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 005 615 10.62 

Krāsots Sarkans 289 005 512 10.62 

Krāsots Brūns 289 005 413 10.62 

Krāsots Tumši pelēks 289 005 226 10.62 

Krāsots Melns 289 005 112 10.62 

SLĪPĀS KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Stiprinās slīpās kores sākumā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 003 615 10.62 

Krāsots Sarkans 289 003 512 10.62 

Krāsots Brūns 289 003 413 10.62 

Krāsots Tumši pelēks 289 003 226 10.62 

Krāsots Melns 289 003 112 10.62 

Y-veida dakstiņš

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 006 615 15.75 

Krāsots Sarkans 289 006 512 15.75 

Krāsots Brūns 289 006 413 15.75 

Krāsots Tumši pelēks 289 006 226 15.75 

Krāsots Melns 289 006 112 15.75 

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 007 615 22.24 

Krāsots Sarkans 289 007 512 22.24 

Krāsots Brūns 289 007 413 22.24 

Krāsots Tumši pelēks 289 007 226 22.24 

Krāsots Melns 289 007 112 22.24 

X-veida dakstiņs

X-VEIDA DAKSTIŅS
Divu perpendikulāri sakrustotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 008 615 28.67 

Krāsots Sarkans 289 008 512 28.67 

Krāsots Brūns 289 008 413 28.67 

Krāsots Tumši pelēks 289 008 226 28.67 

Krāsots Melns 289 008 112 28.67 

www.monier.lv

DZEGAS DAKSTIŅŠ
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 011 615 3.57 

Krāsots Sarkans 289 011 512 3.57 

Krāsots Brūns 289 011 413 3.57 

Krāsots Tumši pelēks 236 511 217 3.57 

Krāsots Melns 289 011 112 3.57 

10 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

M
IN

ST
ER

 T
E

Kanalizācijas ventilācijas izvads Minster

MINSTER TE

VENTILĀCIJAS IZVADS DUROVENT 110, 125, 160 DIAMETRS
Ventilācijas izvads ar pieslēguma diametru 110, 125 un 160mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Tumši pelēks 891 006 211 126.00 

Izvads gāzes apkures dūmvadam.

IZVADS GĀZES APKURES DŪMVADAM.
Izvads gāzes apkures dūmvadam
Diametrs 110-155 mm
Nepieciešama izvada pamatne

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 311 313 108 33.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

Lokanā savienojuma caurule

LOKANĀ SAVIENOJUMA CAURULE
Izmanto kanalizācijas stāvvada un 110mm caurules savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 301 314 180 26.00 

AKSESUĀRI
Eiropalete 2

EIROPALETE 2
Eiropalete 1.00m x 1.20m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 599 240 000 18.91 

M
IN

S
T

E
R

  T
E



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 11

E
V

O

EVO

11PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

EV
O

Evo

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 330 mm, garums 420 mm
Celtniecības platums 300 mm
Latojuma solis 312-340mm
Dakstiņi uz paletes 216 gb., iepakojumā 4gb.
Pilnas paletes svars: 990 kg
Vidējais patēriņš 10,5 gb/m2
Min. jumta slīpums: 18°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 136 500 615 1.08 

Krāsots Sarkans 136 500 512 1.08 

Krāsots Brūns 136 500 413 1.08 

Krāsots Tumši pelēks 136 500 217 1.08 

Krāsots Melns 136 500 112 1.08 

Pusdakstiņš

PUSDAKSTIŅŠ
Platums 180 mm, garums 420 mm
Izmanto slīpo koru un satekņu ērtākai noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 236 501 615 2.72 

Krāsots Sarkans 236 501 512 2.72 

Krāsots Brūns 236 501 413 2.72 

Krāsots Tumši pelēks 236 501 217 2.72 

Krāsots Melns 236 501 112 2.72 

Kores dakstiņš

KORES DAKSTIŅŠ
Platums 260 mm, garums 420 mm
Patēriņš 3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 001 615 4.24 

Krāsots Sarkans 289 001 512 4.24 

Krāsots Brūns 289 001 413 4.24 

Krāsots Tumši pelēks 289 001 226 4.24 

Krāsots Melns 289 001 112 4.24 

Kores sāuma dakstiņš

KORES SĀUMA DAKSTIŅŠ
Stiprinās horizontālās kores sākumā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 004 615 10.62 

Krāsots Sarkans 289 004 512 10.62 

Krāsots Brūns 289 004 413 10.62 

Krāsots Tumši pelēks 289 004 226 10.62 

Krāsots Melns 289 004 112 10.62 

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ
Stiprinās horizontālās kores beigās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 005 615 10.62 

Krāsots Sarkans 289 005 512 10.62 

Krāsots Brūns 289 005 413 10.62 

Krāsots Tumši pelēks 289 005 226 10.62 

Krāsots Melns 289 005 112 10.62 

SLĪPĀS KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Stiprinās slīpās kores sākumā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 003 615 10.62 

Krāsots Sarkans 289 003 512 10.62 

Krāsots Brūns 289 003 413 10.62 

Krāsots Tumši pelēks 289 003 226 10.62 

Krāsots Melns 289 003 112 10.62 

Y-veida dakstiņš

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 006 615 15.75 

Krāsots Sarkans 289 006 512 15.75 

Krāsots Brūns 289 006 413 15.75 

Krāsots Tumši pelēks 289 006 226 15.75 

Krāsots Melns 289 006 112 15.75 

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 007 615 22.24 

Krāsots Sarkans 289 007 512 22.24 

Krāsots Brūns 289 007 413 22.24 

Krāsots Tumši pelēks 289 007 226 22.24 

Krāsots Melns 289 007 112 22.24 

X-veida dakstiņs

X-VEIDA DAKSTIŅS
Divu perpendikulāri sakrustotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 008 615 28.67 

Krāsots Sarkans 289 008 512 28.67 

Krāsots Brūns 289 008 413 28.67 

Krāsots Tumši pelēks 289 008 226 28.67 

Krāsots Melns 289 008 112 28.67 

www.monier.lv

DZEGAS DAKSTIŅŠ
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 011 615 3.57 

Krāsots Sarkans 289 011 512 3.57 

Krāsots Brūns 289 011 413 3.57 

Krāsots Tumši pelēks 236 511 217 3.57 

Krāsots Melns 289 011 112 3.57 

10 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

M
IN

ST
ER

 T
E

Kanalizācijas ventilācijas izvads Minster

MINSTER TE

VENTILĀCIJAS IZVADS DUROVENT 110, 125, 160 DIAMETRS
Ventilācijas izvads ar pieslēguma diametru 110, 125 un 160mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Tumši pelēks 891 006 211 126.00 

Izvads gāzes apkures dūmvadam.

IZVADS GĀZES APKURES DŪMVADAM.
Izvads gāzes apkures dūmvadam
Diametrs 110-155 mm
Nepieciešama izvada pamatne

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 311 313 108 33.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

Lokanā savienojuma caurule

LOKANĀ SAVIENOJUMA CAURULE
Izmanto kanalizācijas stāvvada un 110mm caurules savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 301 314 180 26.00 

AKSESUĀRI
Eiropalete 2

EIROPALETE 2
Eiropalete 1.00m x 1.20m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 599 240 000 18.91 



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905612

EVO

13PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

EV
O

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullis 5t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 801 508 42.00 

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Brūns 303 910 406 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Brūns 303 100 006 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Pural Melns 313 800 208 20.43 

Pural Brūns 313 800 206 20.43 

www.monier.lv

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

EVO

12 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

EV
O

Dzegas dakstiņš

Vējdēļa elements labais EVO

VĒJDĒĻA ELEMENTS LABAIS EVO
Jumta plaknes labās malas noformēšanai.
Garums 410 mm. Patēriņš : 3gb metrā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 502 670 8.86 

Pural Sarkans 313 502 570 8.86 

Pural Brūns 313 502 470 8.86 

Pural Pelēks 313 502 270 8.86 

Pural Melns 313 502 170 8.86 

Vējdēļa elements kreisais EVO

VĒJDĒĻA ELEMENTS KREISAIS EVO
Jumta plaknes kreisās malas noformēšanai
Garums 410 mm. Patēriņš : 3gb metrā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 501 670 8.86 

Pural Sarkans 313 501 570 8.86 

Pural Brūns 313 501 470 8.86 

Pural Pelēks 313 501 270 8.86 

Pural Melns 313 501 170 8.86 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 125 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 400 16.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 500 101 0.48 

Alumīnijs Melns 306 500 108 0.48 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

E
V

O



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 13

EVO

13PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

EV
O

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullis 5t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 801 508 42.00 

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Brūns 303 910 406 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Brūns 303 100 006 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Pural Melns 313 800 208 20.43 

Pural Brūns 313 800 206 20.43 

www.monier.lv

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

EVO

12 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

EV
O

Dzegas dakstiņš

Vējdēļa elements labais EVO

VĒJDĒĻA ELEMENTS LABAIS EVO
Jumta plaknes labās malas noformēšanai.
Garums 410 mm. Patēriņš : 3gb metrā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 502 670 8.86 

Pural Sarkans 313 502 570 8.86 

Pural Brūns 313 502 470 8.86 

Pural Pelēks 313 502 270 8.86 

Pural Melns 313 502 170 8.86 

Vējdēļa elements kreisais EVO

VĒJDĒĻA ELEMENTS KREISAIS EVO
Jumta plaknes kreisās malas noformēšanai
Garums 410 mm. Patēriņš : 3gb metrā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 501 670 8.86 

Pural Sarkans 313 501 570 8.86 

Pural Brūns 313 501 470 8.86 

Pural Pelēks 313 501 270 8.86 

Pural Melns 313 501 170 8.86 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 125 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 400 16.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 500 101 0.48 

Alumīnijs Melns 306 500 108 0.48 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

E
V

O



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905614

EVO

15PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

EV
O

Jumta tiltiņš 1.2M

JUMTA TILTIŅŠ 1.2M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 160 171 44.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 161 171 88.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 180 171 19.29 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

www.monier.lv

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
Ventilācijas izvadu pamatne

VENTILĀCIJAS IZVADU PAMATNE
Ventilācijas izvadu pamatne
Montējas viena rindu dakstiņa vietā
Garums 420 mm
Platums 330 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 551 680 41.00 

Plastika Sarkans 301 551 580 41.00 

Plastika Brūns 301 551 480 41.00 

Plastika Pelēks 301 551 280 41.00 

Plastika Melns 301 551 180 41.00 

TV antenas izvada augšējais elements

TV ANTENAS IZVADA AUGŠĒJAIS ELEMENTS
TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 312 101 23.00 

Plastika Sarkans 301 312 102 23.00 

Plastika Brūns 301 312 106 23.00 

Plastika Pelēks 301 312 104 23.00 

Plastika Melns 301 312 108 23.00 

EVO

14 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

EV
O

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

- Melns 305 800 108 77.00 

- Brūns 305 800 199 77.00 

- Pelēks 305 900 216 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Brūns 309 455 006 60.00 

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

- Brūns 313 201 306 117.00 

- Melns 313 201 308 117.00 

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

Universāla līme dakstiņiem

UNIVERSĀLA LĪME DAKSTIŅIEM
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmēšanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 304 200 050 14.48 

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens

PAKĀPIENS
Platums 300 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 355 672 12.57 

Cinkots krāsots Melns 377 355 171 12.57 

Sniega aiztures balsts UNI

SNIEGA AIZTURES BALSTS UNI
Paredzēts sniega aiztures cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un 2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 101 9.81 

Krāsots Melns 302 550 108 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Krāsots Melns 302 550 908 13.40 

Jumta tiltiņa komplekts 1.2 m

JUMTA TILTIŅA KOMPLEKTS 1.2 M
Komplekts sastāv no
Jumta tiltiņa 1.2m 1gb
Jumta tiltiņa konsole 2gb
Jumta tiltiņa konsoles stiprinājums 2gb
Tiltiņa stiprinājumu sliede 1.25m 1gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 172 171 116.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 172 672 116.00 

E
V

O
E

V
O



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 15

EVO

15PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

EV
O

Jumta tiltiņš 1.2M

JUMTA TILTIŅŠ 1.2M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 160 171 44.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 161 171 88.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 180 171 19.29 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

www.monier.lv

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
Ventilācijas izvadu pamatne

VENTILĀCIJAS IZVADU PAMATNE
Ventilācijas izvadu pamatne
Montējas viena rindu dakstiņa vietā
Garums 420 mm
Platums 330 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 551 680 41.00 

Plastika Sarkans 301 551 580 41.00 

Plastika Brūns 301 551 480 41.00 

Plastika Pelēks 301 551 280 41.00 

Plastika Melns 301 551 180 41.00 

TV antenas izvada augšējais elements

TV ANTENAS IZVADA AUGŠĒJAIS ELEMENTS
TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 312 101 23.00 

Plastika Sarkans 301 312 102 23.00 

Plastika Brūns 301 312 106 23.00 

Plastika Pelēks 301 312 104 23.00 

Plastika Melns 301 312 108 23.00 

EVO

14 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

EV
O

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

- Melns 305 800 108 77.00 

- Brūns 305 800 199 77.00 

- Pelēks 305 900 216 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Brūns 309 455 006 60.00 

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

- Brūns 313 201 306 117.00 

- Melns 313 201 308 117.00 

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

Universāla līme dakstiņiem

UNIVERSĀLA LĪME DAKSTIŅIEM
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmēšanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 304 200 050 14.48 

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens

PAKĀPIENS
Platums 300 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 355 672 12.57 

Cinkots krāsots Melns 377 355 171 12.57 

Sniega aiztures balsts UNI

SNIEGA AIZTURES BALSTS UNI
Paredzēts sniega aiztures cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un 2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 101 9.81 

Krāsots Melns 302 550 108 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Krāsots Melns 302 550 908 13.40 

Jumta tiltiņa komplekts 1.2 m

JUMTA TILTIŅA KOMPLEKTS 1.2 M
Komplekts sastāv no
Jumta tiltiņa 1.2m 1gb
Jumta tiltiņa konsole 2gb
Jumta tiltiņa konsoles stiprinājums 2gb
Tiltiņa stiprinājumu sliede 1.25m 1gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 172 171 116.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 172 672 116.00 

E
V

O
E

V
O



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905616 17PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

ZA
N

D
A

 P
R

O
TE

C
TO

R
 2

.0

www.monier.lv

ZANDA PROTECTOR 2.0
Zanda Protector 2.0

DAKSTIŅI- SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 330 mm, garums 420 mm
Celtniecības platums 300 mm
Latojuma solis 310-375 mm
Dakstiņi uz paletes 252 gb, iepakojumā 6gb.
Pilnas paletes svars: 1100 kg
Vidējais patēriņš 9,6 gb/m2
Min. jumta slīpums : 14°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 170 201 624 1.02 

Protector Sarkans 170 201 522 1.02 

Protector Mocca 170 201 404 1.02 

Protector Graf ītPelēks 170 201 225 1.02 

Protector Melns 170 201 122 1.02 

Pusdakstiņš

PUSDAKSTIŅŠ
Platums 180 mm, garums 420 mm
Izmanto slīpo koru un sateku ērtākai noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 025 624 2.81 

Protector Sarkans 275 025 522 2.81 

Protector Mocca 275 025 404 2.81 

Protector Graf ītPelēks 275 102 225 2.81 

Protector Melns 275 025 122 2.81 

Kores dakstiņš

KORES DAKSTIŅŠ
Platums 260 mm, garums 420 mm
Patēriņš 3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 249 700 624 4.96 

Protector Sarkans 249 700 522 4.96 

Protector Mocca 249 700 404 4.96 

Protector Graf ītPelēks 249 400 225 4.96 

Protector Melns 249 702 122 4.96 

Kores sākuma dakstiņš

KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Stiprinās horizontālās kores sākumā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 311 624 11.48 

Protector Sarkans 275 311 522 11.48 

Protector Mocca 275 311 404 11.48 

Protector Graf ītPelēks 248 104 225 11.48 

Protector Melns 275 311 122 11.48 

Slīpās kores sākuma dakstiņš

SLĪPĀS KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Stiprinās slīpās kores sākumā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 214 624 11.48 

Protector Sarkans 275 214 522 11.48 

Protector Mocca 275 214 404 11.48 

Protector Graf ītPelēks 230 114 225 11.48 

Protector Melns 275 214 122 11.48 

Y-veida dakstiņš

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 215 624 17.86 

Protector Sarkans 275 215 522 17.86 

Protector Mocca 275 215 404 17.86 

Protector Graf ītPelēks 230 115 225 17.86 

Protector Melns 275 215 122 17.86 

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 213 624 24.39 

Protector Sarkans 275 213 522 24.39 

Protector Mocca 275 213 404 24.39 

Protector Graf ītPelēks 248 107 225 24.39 

Protector Melns 275 213 122 24.39 

X-veida dakstiņš

X-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri sakrustotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 202 624 31.41 

Protector Sarkans 275 202 522 31.41 

Protector Mocca 275 202 404 31.41 

Protector Graf ītPelēks 248 102 225 31.41 

Protector Melns 275 202 122 31.41 

Kores beigu dakstiņš

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ
Stiprinās horizontālās kores beigās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 217 624 11.48 

Protector Sarkans 275 217 522 11.48 

Protector Mocca 275 217 404 11.48 

Protector Graf ītPelēks 248 105 225 11.48 

Protector Melns 275 217 122 11.48 

DZEGAS DAKSTIŅŠ
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 279 319 624 4.11 

Protector Sarkans 279 319 522 4.11 

Protector Mocca 279 319 404 4.11 

Protector Graf ītPelēks 279 319 225 4.11 

Protector Melns 279 319 122 4.11 

EVO

16 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

EV
O

Ventilācijas izvada caurule 110mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 110MM
Nesiltināta ventilācijas izvada caurule 110mm diametrs
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 316 680 42.00 

Plastika Sarkans 301 316 580 42.00 

Plastika Brūns 301 316 480 42.00 

Plastika Pelēks 301 316 280 42.00 

Plastika Melns 301 316 180 42.00 

Ventilācijas izvada caurule 125mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 125MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 125mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 313 680 71.00 

Plastika Sarkans 301 313 580 71.00 

Plastika Brūns 301 313 480 71.00 

Plastika Pelēks 301 313 280 71.00 

Plastika Melns 301 313 180 71.00 

Ventilācijas izvada caurule 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 160MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 160mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 616 680 119.00 

Plastika Sarkans 301 616 580 119.00 

Plastika Brūns 301 616 480 119.00 

Plastika Pelēks 301 616 280 119.00 

Plastika Melns 301 616 180 119.00 

Ventilācijas izvads Durovent 110, 125, 160 diametrs

VENTILĀCIJAS IZVADS DUROVENT 110, 125, 160 DIA-
METRS
Ventilācijas izvads ar pieslēguma diametru 110, 125 un 160mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Melns 891 006 113 126.00 

Protegon Tumši pelēks 891 006 211 126.00 

Izvads gāzes apkures dūmvadam.

IZVADS GĀZES APKURES DŪMVADAM.
Izvads gāzes apkures dūmvadam
Diametrs 110-155 mm
Nepieciešama izvada pamatne

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 311 313 108 33.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

Lokanā savienojuma caurule

LOKANĀ SAVIENOJUMA CAURULE
Izmanto kanalizācijas stāvvada un 110mm caurules savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 301 314 180 26.00 

AKSESUĀRI
Palete

PALETE

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 578 370 005 8.82 

E
V

O



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 1717PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

ZA
N

D
A

 P
R

O
TE

C
TO

R
 2

.0

www.monier.lv

ZANDA PROTECTOR 2.0
Zanda Protector 2.0

DAKSTIŅI- SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 330 mm, garums 420 mm
Celtniecības platums 300 mm
Latojuma solis 310-375 mm
Dakstiņi uz paletes 252 gb, iepakojumā 6gb.
Pilnas paletes svars: 1100 kg
Vidējais patēriņš 9,6 gb/m2
Min. jumta slīpums : 14°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 170 201 624 1.02 

Protector Sarkans 170 201 522 1.02 

Protector Mocca 170 201 404 1.02 

Protector Graf ītPelēks 170 201 225 1.02 

Protector Melns 170 201 122 1.02 

Pusdakstiņš

PUSDAKSTIŅŠ
Platums 180 mm, garums 420 mm
Izmanto slīpo koru un sateku ērtākai noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 025 624 2.81 

Protector Sarkans 275 025 522 2.81 

Protector Mocca 275 025 404 2.81 

Protector Graf ītPelēks 275 102 225 2.81 

Protector Melns 275 025 122 2.81 

Kores dakstiņš

KORES DAKSTIŅŠ
Platums 260 mm, garums 420 mm
Patēriņš 3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 249 700 624 4.96 

Protector Sarkans 249 700 522 4.96 

Protector Mocca 249 700 404 4.96 

Protector Graf ītPelēks 249 400 225 4.96 

Protector Melns 249 702 122 4.96 

Kores sākuma dakstiņš

KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Stiprinās horizontālās kores sākumā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 311 624 11.48 

Protector Sarkans 275 311 522 11.48 

Protector Mocca 275 311 404 11.48 

Protector Graf ītPelēks 248 104 225 11.48 

Protector Melns 275 311 122 11.48 

Slīpās kores sākuma dakstiņš

SLĪPĀS KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Stiprinās slīpās kores sākumā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 214 624 11.48 

Protector Sarkans 275 214 522 11.48 

Protector Mocca 275 214 404 11.48 

Protector Graf ītPelēks 230 114 225 11.48 

Protector Melns 275 214 122 11.48 

Y-veida dakstiņš

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 215 624 17.86 

Protector Sarkans 275 215 522 17.86 

Protector Mocca 275 215 404 17.86 

Protector Graf ītPelēks 230 115 225 17.86 

Protector Melns 275 215 122 17.86 

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 213 624 24.39 

Protector Sarkans 275 213 522 24.39 

Protector Mocca 275 213 404 24.39 

Protector Graf ītPelēks 248 107 225 24.39 

Protector Melns 275 213 122 24.39 

X-veida dakstiņš

X-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri sakrustotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 202 624 31.41 

Protector Sarkans 275 202 522 31.41 

Protector Mocca 275 202 404 31.41 

Protector Graf ītPelēks 248 102 225 31.41 

Protector Melns 275 202 122 31.41 

Kores beigu dakstiņš

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ
Stiprinās horizontālās kores beigās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 275 217 624 11.48 

Protector Sarkans 275 217 522 11.48 

Protector Mocca 275 217 404 11.48 

Protector Graf ītPelēks 248 105 225 11.48 

Protector Melns 275 217 122 11.48 

DZEGAS DAKSTIŅŠ
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protector Ķieģeļsarkans 279 319 624 4.11 

Protector Sarkans 279 319 522 4.11 

Protector Mocca 279 319 404 4.11 

Protector Graf ītPelēks 279 319 225 4.11 

Protector Melns 279 319 122 4.11 

EVO

16 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

EV
O

Ventilācijas izvada caurule 110mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 110MM
Nesiltināta ventilācijas izvada caurule 110mm diametrs
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 316 680 42.00 

Plastika Sarkans 301 316 580 42.00 

Plastika Brūns 301 316 480 42.00 

Plastika Pelēks 301 316 280 42.00 

Plastika Melns 301 316 180 42.00 

Ventilācijas izvada caurule 125mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 125MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 125mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 313 680 71.00 

Plastika Sarkans 301 313 580 71.00 

Plastika Brūns 301 313 480 71.00 

Plastika Pelēks 301 313 280 71.00 

Plastika Melns 301 313 180 71.00 

Ventilācijas izvada caurule 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 160MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 160mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 616 680 119.00 

Plastika Sarkans 301 616 580 119.00 

Plastika Brūns 301 616 480 119.00 

Plastika Pelēks 301 616 280 119.00 

Plastika Melns 301 616 180 119.00 

Ventilācijas izvads Durovent 110, 125, 160 diametrs

VENTILĀCIJAS IZVADS DUROVENT 110, 125, 160 DIA-
METRS
Ventilācijas izvads ar pieslēguma diametru 110, 125 un 160mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Protegon Melns 891 006 113 126.00 

Protegon Tumši pelēks 891 006 211 126.00 

Izvads gāzes apkures dūmvadam.

IZVADS GĀZES APKURES DŪMVADAM.
Izvads gāzes apkures dūmvadam
Diametrs 110-155 mm
Nepieciešama izvada pamatne

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 311 313 108 33.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

Lokanā savienojuma caurule

LOKANĀ SAVIENOJUMA CAURULE
Izmanto kanalizācijas stāvvada un 110mm caurules savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 301 314 180 26.00 

AKSESUĀRI
Palete

PALETE

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 578 370 005 8.82 

Z
A

N
D

A
 P

R
O

T
E

C
T

O
R

 2
.0



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905618 19PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

Z
A

N
D

A
 P

R
O

T
EC

T
O

R
 2

.0

Dzegas dakstiņš

ZANDA PROTECTOR 2.0

CAURSPĪDĪGS DAKSTIŅŠ (PLASTIKĀTA)
Garums: 420mm, platums 330mm.
Patēriņš 9,6 gb/m2, Svars 0,5kg/gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Caurspīdīgs 314 910 205 10.10 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

Pural Brūns 313 800 106 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 125 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 400 16.00 

Rindu dakstiņu stiprināšanas āķis 50x50

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀŠANAS ĀĶIS 50X50
Cinkots, iepakojumā 500 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai. Ļauj stiprināt
dakstiņus uz latām 50x50 neizmanotojot papildus instrumentus.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 511 150 78.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 500 101 0.48 

Alumīnijs Melns 306 500 108 0.48 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

www.monier.lv

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti 
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

Braas AERO kore

BRAAS AERO KORE
Garums 1100 mm
Patēriņš 1gb/m
Horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gabals

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 303 900 108 9.29 

Plastika Brūns 303 900 106 9.29 

Plastika Ķieģeļsarkans 303 900 102 9.29 

Z
A

N
D

A
 P

R
O

T
E

C
T

O
R

 2.0



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 1920 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

Z
A

N
D

A
 P

R
O

T
EC

T
O

R
 2

.0
Divoroll Top RU

ZANDA PROTECTOR 2.0
DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullis 5t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 801 508 42.00 

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Brūns 303 910 406 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Brūns 303 100 006 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Pural Melns 313 800 208 20.43 

Pural Brūns 313 800 206 20.43 

Norobežojums pret putniem

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM 
Garums 5m(rullis)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 411 180 6.72 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Z
A

N
D

A
 P

R
O

T
E

C
T

O
R

 2
.0



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905620 21PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

Z
A

N
D

A
 P

R
O

T
EC

T
O

R
 2

.0

ZANDA PROTECTOR 2.0
Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

- Melns 305 800 108 77.00 

- Brūns 305 800 199 77.00 

- Pelēks 305 900 216 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Brūns 309 455 006 60.00 

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

- Brūns 313 201 306 117.00 

- Melns 313 201 308 117.00 

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

www.monier.lv

Universāla līme dakstiņiem

UNIVERSĀLA LĪME DAKSTIŅIEM Izmanto 
dakstiņu savstarpējai salīmēšanai Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 304 200 050 14.48 

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens

PAKĀPIENS
Platums 300 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 347 672 10.76 

Cinkots krāsots Melns 377 347 171 10.76 

Sniega aiztures balsts UNI

SNIEGA AIZTURES BALSTS UNI
Paredzēts sniega aiztures cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un 2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 101 9.81 

Krāsots Melns 302 550 108 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Krāsots Melns 302 550 908 13.40 

Jumta tiltiņa komplekts 1.2 m

JUMTA TILTIŅA KOMPLEKTS 1.2 M
Komplekts sastāv no
Jumta tiltiņa 1.2m 1gb
Jumta tiltiņa konsole 2gb
Jumta tiltiņa konsoles stiprinājums 2gb
Tiltiņa stiprinājumu sliede 1.25m 1gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 172 171 116.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 172 672 116.00 

Jumta tiltiņš 1.2M

JUMTA TILTIŅŠ 1.2M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 160 171 44.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 161 171 88.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Z
A

N
D

A
 P

R
O

T
E

C
T

O
R

 2.0



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 2122 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

Z
A

N
D

A
 P

R
O

T
EC

T
O

R
 2

.0

Universāla līme dakstiņiem

ZANDA PROTECTOR 2.0

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 180 171 19.29 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
Vēdināšanas dakstiņi (plastikāta)

VĒDINĀŠANAS DAKSTIŅI (PLASTIKĀTA)
Plastikāta dakstiņš, kas nodrošina konstrukcijas papildus vēdināšanu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 300 301 57.76 

Plastika Pelēks 301 300 304 57.76 

Plastika Sarkans 301 300 302 57.76 

Plastika Brūns 301 300 306 57.76 

Plastika Melns 301 300 308 57.76 

Solārās sistēmas izvads

SOLĀRĀS SISTĒMAS IZVADS
Izmanto saules kolektoru cauruļu izvadīšanai caur
jumta klāju

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 311 320 401 99.00 

Plastika Sarkans 311 320 402 99.00 

Plastika Pelēks 311 320 400 99.00 

Plastika Brūns 311 320 406 99.00 

Plastika Melns 311 320 408 99.00 

Izvada pamatne

IZVADA PAMATNE
Izvada pamatne betona dakstiņiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 300 680 41.00 

Plastika Sarkans 301 300 580 41.00 

Plastika Brūns 301 300 480 41.00 

Plastika Pelēks 301 300 280 41.00 

Plastika Melns 301 300 180 41.00 

TV antenas izvada augšējais elements

TV ANTENAS IZVADA AUGŠĒJAIS ELEMENTS
TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 312 101 23.00 

Plastika Sarkans 301 312 102 23.00 

Plastika Brūns 301 312 106 23.00 

Plastika Pelēks 301 312 104 23.00 

Plastika Melns 301 312 108 23.00 

Z
A

N
D

A
 P

R
O

T
E

C
T

O
R

 2
.0



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905622 23PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

Z
A

N
D

A
 P

R
O

T
EC

T
O

R
 2

.0

Drošības elements (āķis)

ZANDA PROTECTOR 2.0

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 110MM
Nesiltināta ventilācijas izvada caurule 110mm diametrs
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 316 680 42.00 

Plastika Sarkans 301 316 580 42.00 

Plastika Brūns 301 316 480 42.00 

Plastika Pelēks 301 316 280 42.00 

Plastika Melns 301 316 180 42.00 

Ventilācijas izvada caurule 125mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 125MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 125mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 313 680 71.00 

Plastika Sarkans 301 313 580 71.00 

Plastika Brūns 301 313 480 71.00 

Plastika Pelēks 301 313 280 71.00 

Plastika Melns 301 313 180 71.00 

Ventilācijas izvada caurule 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 160MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 160mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 616 680 119.00 

Plastika Sarkans 301 616 580 119.00 

Plastika Brūns 301 616 480 119.00 

Plastika Pelēks 301 616 280 119.00 

Plastika Melns 301 616 180 119.00 

www.monier.lv

Ventilācijas izvads 110, 125 un 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADS 110, 125 UN 160MM 
Ventilācijas izvads ar pieslēguma diametru 110, 125 un 160mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 891 101 611 126.00 

Krāsots Sarkans 891 101 511 126.00 

Krāsots Brūns 891 101 422 126.00 

Krāsots Tumši pelēks 891 101 212 126.00 

Krāsots Melns 891 101 111 126.00 

Izvads gāzes apkures dūmvadam.

IZVADS GĀZES APKURES DŪMVADAM.
Izvads gāzes apkures dūmvadam
Diametrs 110-155 mm
Nepieciešama izvada pamatne

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 311 313 108 33.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Ventilācijas izvads 110, 125 un 160mm
Lūka 600x600mm

LŪKA 600X600MM
Nesiltināta plastikas lūka.
Paredzēta iekļūšanai bēniņos no jumta puses

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Pelēks 308 300 304 202.00 

Plastika Ķieģeļsarkans 308 300 301 202.00 

Plastika Sarkans 308 300 302 202.00 

Plastika Brūns 308 300 306 202.00 

Plastika Melns 308 300 308 202.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

Lokanā savienojuma caurule

LOKANĀ SAVIENOJUMA CAURULE
Izmanto kanalizācijas stāvvada un 110mm caurules savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 301 314 180 26.00 

AKSESUĀRI
Palete

PALETE

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 580 050 100 8.82 
Z

A
N

D
A

 P
R

O
T

E
C

T
O

R
 2.0



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 2324 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

Z
A

N
D

A
 L

U
X

ZANDA LUX
DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI

Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 330 mm, garums 420 mm
Celtniecības platums 300 mm
Latojuma solis 310-375 mm
Dakstiņi uz paletes 252 gb, iepakojumā 6gb.
Pilnas paletes svars: 1100 kg
Vidējais patēriņš 9,6 gb/m2
Min. jumta slīpums : 14°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 180 002 201 0.82 

Krāsots Sarkans 180 002 202 0.82 

Krāsots Brūns 180 002 404 0.82 

Krāsots Tumši pelēks 180 002 226 0.82 

Krāsots Melns 180 002 208 0.82 

Krāsots Antīks 180 002 200 0.86 

Pusdakstiņš

PUSDAKSTIŅŠ
Platums 180 mm, garums 420 mm
Izmanto slīpo koru un sateku ērtākai noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 022 615 2.72 

Krāsots Sarkans 289 022 512 2.72 

Krāsots Brūns 289 022 404 2.72 

Krāsots Tumši pelēks 289 022 226 2.72 

Krāsots Melns 289 022 112 2.72 

Kores dakstiņš

KORES DAKSTIŅŠ
Platums 260 mm, garums 420 mm
Patēriņš 3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 001 615 4.24 

Krāsots Sarkans 289 001 512 4.24 

Krāsots Brūns 289 001 404 4.24 

Krāsots Tumši pelēks 289 001 226 4.24 

Krāsots Melns 289 001 112 4.24 

Krāsots Antīks 249 100 210 4.48 

Kores sākuma dakstiņš

KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Stiprinās horizontālās kores sākumā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 004 615 10.62 

Krāsots Sarkans 289 004 512 10.62 

Krāsots Brūns 289 004 404 10.62 

Krāsots Tumši pelēks 289 004 226 10.62 

Krāsots Melns 289 004 112 10.62 

Krāsots Antīks 280 004 200 10.91 

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ 
Stiprinās horizontālās kores beigās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 005 615 10.62 

Krāsots Sarkans 289 005 512 10.62 

Krāsots Brūns 289 005 404 10.62 

Krāsots Tumši pelēks 289 005 226 10.62 

Krāsots Melns 289 005 112 10.62 

Krāsots Antīks 280 005 200 10.91 

Slīpās kores sākuma dakstiņš

SLĪPĀS KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Stiprinās slīpās kores sākumā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 003 615 10.62 

Krāsots Sarkans 289 003 512 10.62 

Krāsots Brūns 289 003 404 10.62 

Krāsots Tumši pelēks 289 003 226 10.62 

Krāsots Melns 289 003 112 10.62 

Krāsots Antīks 280 003 200 10.91 

Y-veida dakstiņš

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 006 615 15.75 

Krāsots Sarkans 289 006 512 15.75 

Krāsots Brūns 289 006 404 15.75 

Krāsots Tumši pelēks 289 006 226 15.75 

Krāsots Melns 289 006 112 15.75 

Krāsots Antīks 280 006 200 16.43 

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 007 615 22.24 

Krāsots Sarkans 289 007 512 22.24 

Krāsots Brūns 289 007 404 22.24 

Krāsots Tumši pelēks 289 007 226 22.24 

Krāsots Melns 289 007 112 22.24 

Krāsots Antīks 280 007 200 23.10 

X-veida dakstiņš

X-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri sakrustotu horizontālo koru 
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 008 615 28.67 

Krāsots Sarkans 289 008 512 28.67 

Krāsots Brūns 289 008 404 28.67 

Krāsots Tumši pelēks 289 008 226 28.67 

Krāsots Melns 289 008 112 28.67 

Krāsots Antīks 280 008 200 30.10 

Dzegas dakstiņš

DZEGAS DAKSTIŅŠ
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 289 011 615 3.57 

Krāsots Sarkans 289 011 512 3.57 

Krāsots Brūns 289 011 404 3.57 

Krāsots Tumši pelēks 236 511 217 3.57 

Krāsots Melns 289 011 112 3.57 

Krāsots Antīks 280 001 200 3.76 

Z
A

N
D

A
 L

U
X



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 676290562426 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

Z
A

N
D

A
 L

U
X

X-veida dakstiņš

ZANDA LUX
Caurspīdīgs dakstiņš (plastikāta)

CAURSPĪDĪGS DAKSTIŅŠ (PLASTIKĀTA)
Garums: 420mm, platums 330mm.
Patēriņš 9,6 gb/m2, Svars 0,5kg/gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Caurspīdīgs 314 910 205 10.10 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

Pural Brūns 313 800 106 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 125 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 400 16.00 

Rindu dakstiņu stiprināšanas āķis 50x50

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀŠANAS ĀĶIS 50X50
Cinkots, iepakojumā 500 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai. Ļauj stiprināt
dakstiņus uz latām 50x50 neizmanotojot papildus instrumentus.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 511 150 78.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 500 101 0.48 

Alumīnijs Melns 306 500 108 0.48 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

Braas AERO kore

BRAAS AERO KORE
Garums 1100 mm
Patēriņš 1gb/m
Horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gabals

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 303 900 108 9.29 

Plastika Brūns 303 900 106 9.29 

Plastika Ķieģeļsarkans 303 900 102 9.29 

ZANDA LUX

27PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

Z
A

N
D

A
 L

U
X

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullis 5t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 801 508 42.00 

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Brūns 303 910 406 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Brūns 303 100 006 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

www.monier.lv

Sateknes pamatnes elements

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Pural Melns 313 800 208 20.43 

Pural Brūns 313 800 206 20.43 

Norobežojums pret putniem

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM
Garums 5m(rullis)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 411 180 6.72 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

ATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Z
A

N
D

A
 L

U
X



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 2526 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

Z
A

N
D

A
 L

U
X

X-veida dakstiņš

ZANDA LUX
Caurspīdīgs dakstiņš (plastikāta)

CAURSPĪDĪGS DAKSTIŅŠ (PLASTIKĀTA)
Garums: 420mm, platums 330mm.
Patēriņš 9,6 gb/m2, Svars 0,5kg/gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Caurspīdīgs 314 910 205 10.10 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

Pural Brūns 313 800 106 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 125 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 400 16.00 

Rindu dakstiņu stiprināšanas āķis 50x50

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀŠANAS ĀĶIS 50X50
Cinkots, iepakojumā 500 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai. Ļauj stiprināt
dakstiņus uz latām 50x50 neizmanotojot papildus instrumentus.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 511 150 78.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 500 101 0.48 

Alumīnijs Melns 306 500 108 0.48 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

Braas AERO kore

BRAAS AERO KORE
Garums 1100 mm
Patēriņš 1gb/m
Horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gabals

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 303 900 108 9.29 

Plastika Brūns 303 900 106 9.29 

Plastika Ķieģeļsarkans 303 900 102 9.29 

ZANDA LUX

27PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

Z
A

N
D

A
 L

U
X

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullis 5t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 801 508 42.00 

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Brūns 303 910 406 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Brūns 303 100 006 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

www.monier.lv

Sateknes pamatnes elements

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Pural Melns 313 800 208 20.43 

Pural Brūns 313 800 206 20.43 

Norobežojums pret putniem

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM
Garums 5m(rullis)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 411 180 6.72 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

ATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 676290562628 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

Z
A

N
D

A
 L

U
X

ZANDA LUX
Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

- Melns 305 800 108 77.00 

- Brūns 305 800 199 77.00 

- Pelēks 305 900 216 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Brūns 309 455 006 60.00 

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

- Brūns 313 201 306 117.00 

- Melns 313 201 308 117.00 

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM 
Garums 2400 mm, platums 60 mm 
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato 
Waka lex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

Universāla līme dakstiņiem

UNIVERSĀLA LĪME DAKSTIŅIEM
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmēšanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 304 200 050 14.48 

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens

PAKĀPIENS
Platums 300 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 347 672 10.76 

Cinkots krāsots Melns 377 347 171 10.76 

Sniega aiztures balsts UNI

SNIEGA AIZTURES BALSTS UNI
Paredzēts sniega aiztures cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un 2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 101 9.81 

Krāsots Melns 302 550 108 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Krāsots Melns 302 550 908 13.40 

Jumta tiltiņa komplekts 1.2 m

JUMTA TILTIŅA KOMPLEKTS 1.2 M
Komplekts sastāv no
Jumta tiltiņa 1.2m 1gb
Jumta tiltiņa konsole 2gb
Jumta tiltiņa konsoles stiprinājums 2gb
Tiltiņa stiprinājumu sliede 1.25m 1gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 172 171 116.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 172 672 116.00 

Jumta tiltiņš 1.2M

JUMTA TILTIŅŠ 1.2M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 160 171 44.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 161 171 88.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 180 171 19.29 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

29PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

Z
A

N
D

A
 L

U
X

Sānu elements skurstenim

ZANDA LUX
Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

www.monier.lv

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS 
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai 
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Tiltiņa skrūvju komplekts

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo 
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
Vēdināšanas dakstiņi (plastikāta)

VĒDINĀŠANAS DAKSTIŅI (PLASTIKĀTA)
Plastikāta dakstiņš, kas nodrošina konstrukcijas papildus vēdināšanu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 300 301 57.76 

Plastika Pelēks 301 300 304 57.76 

Plastika Sarkans 301 300 302 57.76 

Plastika Brūns 301 300 306 57.76 

Plastika Melns 301 300 308 57.76 

Solārās sistēmas izvads

SOLĀRĀS SISTĒMAS IZVADS
Izmanto saules kolektoru cauruļu izvadīšanai caur
jumta klāju

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 311 320 401 99.00 

Plastika Sarkans 311 320 402 99.00 

Plastika Pelēks 311 320 400 99.00 

Plastika Brūns 311 320 406 99.00 

Plastika Melns 311 320 408 99.00 

Izvada pamatne

IZVADA PAMATNE
Izvada pamatne betona dakstiņiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 300 680 41.00 

Plastika Sarkans 301 300 580 41.00 

Plastika Brūns 301 300 480 41.00 

Plastika Pelēks 301 300 280 41.00 

Plastika Melns 301 300 180 41.00 

TV antenas izvada augšējais elements

TV ANTENAS IZVADA AUGŠĒJAIS ELEMENTS
TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 312 101 23.00 

Plastika Sarkans 301 312 102 23.00 

Plastika Brūns 301 312 106 23.00 

Plastika Pelēks 301 312 104 23.00 

Plastika Melns 301 312 108 23.00 

Z
A

N
D

A
 L

U
X



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 27

Z
A

N
D

A
 L

U
X

29PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

Z
A

N
D

A
 L

U
X

Sānu elements skurstenim

ZANDA LUX
Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

www.monier.lv

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS 
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai 
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Tiltiņa skrūvju komplekts

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo 
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
Vēdināšanas dakstiņi (plastikāta)

VĒDINĀŠANAS DAKSTIŅI (PLASTIKĀTA)
Plastikāta dakstiņš, kas nodrošina konstrukcijas papildus vēdināšanu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 300 301 57.76 

Plastika Pelēks 301 300 304 57.76 

Plastika Sarkans 301 300 302 57.76 

Plastika Brūns 301 300 306 57.76 

Plastika Melns 301 300 308 57.76 

Solārās sistēmas izvads

SOLĀRĀS SISTĒMAS IZVADS
Izmanto saules kolektoru cauruļu izvadīšanai caur
jumta klāju

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 311 320 401 99.00 

Plastika Sarkans 311 320 402 99.00 

Plastika Pelēks 311 320 400 99.00 

Plastika Brūns 311 320 406 99.00 

Plastika Melns 311 320 408 99.00 

Izvada pamatne

IZVADA PAMATNE
Izvada pamatne betona dakstiņiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 300 680 41.00 

Plastika Sarkans 301 300 580 41.00 

Plastika Brūns 301 300 480 41.00 

Plastika Pelēks 301 300 280 41.00 

Plastika Melns 301 300 180 41.00 

TV antenas izvada augšējais elements

TV ANTENAS IZVADA AUGŠĒJAIS ELEMENTS
TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 312 101 23.00 

Plastika Sarkans 301 312 102 23.00 

Plastika Brūns 301 312 106 23.00 

Plastika Pelēks 301 312 104 23.00 

Plastika Melns 301 312 108 23.00 



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905628 30 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

Z
A

N
D

A
 L

U
X

Ventilācijas izvada caurule 110mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 110MM
Nesiltināta ventilācijas izvada caurule 110mm diametrs
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 316 680 42.00 

Plastika Sarkans 301 316 580 42.00 

Plastika Brūns 301 316 480 42.00 

Plastika Pelēks 301 316 280 42.00 

Plastika Melns 301 316 180 42.00 

Ventilācijas izvada caurule 125mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 125MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 125mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 313 680 71.00 

Plastika Sarkans 301 313 580 71.00 

Plastika Brūns 301 313 480 71.00 

Plastika Pelēks 301 313 280 71.00 

Plastika Melns 301 313 180 71.00 

Ventilācijas izvada caurule 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 160MM 
Siltināta ventilācijas izvada caurule 160mm 
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 616 680 119.00 

Plastika Sarkans 301 616 580 119.00 

Plastika Brūns 301 616 480 119.00 

Plastika Pelēks 301 616 280 119.00 

Plastika Melns 301 616 180 119.00 

Ventilācijas izvads 110, 125 un 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADS 110, 125 UN 160MM
Ventilācijas izvads ar pieslēguma diametru 110, 125 un 160mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 891 101 611 126.00 

Krāsots Sarkans 891 101 511 126.00 

Krāsots Brūns 891 101 422 126.00 

Krāsots Tumši pelēks 891 101 212 126.00 

Krāsots Melns 891 101 111 126.00 

Izvads gāzes apkures dūmvadam.

IZVADS GĀZES APKURES DŪMVADAM.
Izvads gāzes apkures dūmvadam
Diametrs 110-155 mm
Nepieciešama izvada pamatne

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 311 313 108 33.00 

ZANDA LUX
Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām 
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Lūka 600x600mm

LŪKA 600X600MM
Nesiltināta plastikas lūka.
Paredzēta iekļūšanai bēniņos no jumta puses

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Pelēks 308 300 304 202.00 

Plastika Ķieģeļsarkans 308 300 301 202.00 

Plastika Sarkans 308 300 302 202.00 

Plastika Brūns 308 300 306 202.00 

Plastika Melns 308 300 308 202.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

Lokanā savienojuma caurule

LOKANĀ SAVIENOJUMA CAURULE
Izmanto kanalizācijas stāvvada un 110mm caurules savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 301 314 180 26.00 

AKSESUĀRI
Palete

PALETE

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 580 050 100 8.82 

Z
A

N
D

A
 L

U
X



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 2930 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

Z
A

N
D

A
 L

U
X

Ventilācijas izvada caurule 110mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 110MM
Nesiltināta ventilācijas izvada caurule 110mm diametrs
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 316 680 42.00 

Plastika Sarkans 301 316 580 42.00 

Plastika Brūns 301 316 480 42.00 

Plastika Pelēks 301 316 280 42.00 

Plastika Melns 301 316 180 42.00 

Ventilācijas izvada caurule 125mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 125MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 125mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 313 680 71.00 

Plastika Sarkans 301 313 580 71.00 

Plastika Brūns 301 313 480 71.00 

Plastika Pelēks 301 313 280 71.00 

Plastika Melns 301 313 180 71.00 

Ventilācijas izvada caurule 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 160MM 
Siltināta ventilācijas izvada caurule 160mm 
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 616 680 119.00 

Plastika Sarkans 301 616 580 119.00 

Plastika Brūns 301 616 480 119.00 

Plastika Pelēks 301 616 280 119.00 

Plastika Melns 301 616 180 119.00 

Ventilācijas izvads 110, 125 un 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADS 110, 125 UN 160MM
Ventilācijas izvads ar pieslēguma diametru 110, 125 un 160mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 891 101 611 126.00 

Krāsots Sarkans 891 101 511 126.00 

Krāsots Brūns 891 101 422 126.00 

Krāsots Tumši pelēks 891 101 212 126.00 

Krāsots Melns 891 101 111 126.00 

Izvads gāzes apkures dūmvadam.

IZVADS GĀZES APKURES DŪMVADAM.
Izvads gāzes apkures dūmvadam
Diametrs 110-155 mm
Nepieciešama izvada pamatne

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 311 313 108 33.00 

ZANDA LUX
Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām 
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Lūka 600x600mm

LŪKA 600X600MM
Nesiltināta plastikas lūka.
Paredzēta iekļūšanai bēniņos no jumta puses

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Pelēks 308 300 304 202.00 

Plastika Ķieģeļsarkans 308 300 301 202.00 

Plastika Sarkans 308 300 302 202.00 

Plastika Brūns 308 300 306 202.00 

Plastika Melns 308 300 308 202.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

Lokanā savienojuma caurule

LOKANĀ SAVIENOJUMA CAURULE
Izmanto kanalizācijas stāvvada un 110mm caurules savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 301 314 180 26.00 

AKSESUĀRI
Palete

PALETE

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 580 050 100 8.82 

TURMALIN

32 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

T
U

R
M

A
LI

N
Turmalin

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 280 mm, garums 475 mm
Celtniecības platums 240 mm
Latojuma solis 355-380 mm
Dakstiņi uz paletes 210 gb, iepakojumā 6 gb
Vidējais patēriņš 11,3 gb/m2
Min. jumta slīpums : 14°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 197 001 604 1.95 

Angobēts Sarkans 197 001 643 2.15 

Angobēts Pelēks 197 001 242 2.15 

Angobēts Melns 197 001 141 2.15 

Glazēts Kastaņbrūns 197 001 452 2.39 

Glazēts Ciedrpelēks 197 001 251 2.39 

Glazēts Melns 197 001 157 2.39 

Pusdakstiņš

PUSDAKSTIŅŠ
Platums 120 mm, garums 475 mm
Izmanto slīpo koru un satekņu ērtākai noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 001 604 5.43 

Angobēts Sarkans 297 001 643 5.72 

Angobēts Pelēks 297 001 242 5.72 

Angobēts Melns 297 001 141 5.72 

Glazēts Kastaņbrūns 297 001 452 6.00 

Glazēts Ciedrpelēks 297 001 251 6.00 

Glazēts Melns 297 001 157 6.00 

Kores dakstiņš

KORES DAKSTIŅŠ
Horizontālas un slīpās kores noformēšanai
Platums 270 mm, garums 385 mm
Patēriņš 3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 006 604 6.38 

Angobēts Sarkans 297 006 643 6.48 

Angobēts Pelēks 297 006 242 6.48 

Angobēts Melns 297 006 141 6.48 

Glazēts Kastaņbrūns 297 006 452 6.67 

Glazēts Ciedrpelēks 297 006 251 6.67 

Glazēts Melns 297 006 157 6.67 

Kores sākuma dakstiņš

KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Stiprinās horizontālās un slīpas kores sākumā.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 007 604 20.10 

Angobēts Sarkans 297 007 643 21.80 

Angobēts Pelēks 297 007 242 21.80 

Angobēts Melns 297 007 141 21.80 

Glazēts Kastaņbrūns 297 007 452 23.40 

Glazēts Ciedrpelēks 297 007 251 23.40 

Glazēts Melns 297 007 157 23.40 

Kores beigu dakstiņš

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ
Stiprinās horizontālās kores beigās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 008 604 20.10 

Angobēts Sarkans 297 008 643 21.80 

Angobēts Pelēks 297 008 242 21.80 

Angobēts Melns 297 008 141 21.80 

Glazēts Kastaņbrūns 297 008 452 23.40 

Glazēts Ciedrpelēks 297 008 251 23.40 

Glazēts Melns 297 008 157 23.40 

Y-veida dakstiņš

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 095 604 81.00 

Angobēts Sarkans 297 095 643 83.00 

Angobēts Pelēks 297 095 242 83.00 

Angobēts Melns 297 095 141 83.00 

Glazēts Kastaņbrūns 297 095 452 86.00 

Glazēts Ciedrpelēks 297 095 251 86.00 

Glazēts Melns 297 095 157 86.00 

Dzegas dakstiņš labais

DZEGAS DAKSTIŅŠ LABAIS
Jumta plaknes labās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 004 604 6.43 

Angobēts Sarkans 297 004 643 6.72 

Angobēts Pelēks 297 004 242 6.72 

Angobēts Melns 297 004 141 6.72 

Glazēts Kastaņbrūns 297 004 452 6.91 

Glazēts Ciedrpelēks 297 004 251 6.91 

Glazēts Melns 297 004 157 6.91 

Dzegas dakstiņš kreisais

DZEGAS DAKSTIŅŠ KREISAIS
Jumta plaknes kreisās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 003 604 6.43 

Angobēts Sarkans 297 003 643 6.72 

Angobēts Pelēks 297 003 242 6.72 

Angobēts Melns 297 003 141 6.72 

Glazēts Kastaņbrūns 297 003 452 6.91 

Glazēts Ciedrpelēks 297 003 251 6.91 

Glazēts Melns 297 003 157 6.91 

T
U

R
M

A
L

IN



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905630

TURMALIN

33PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

T
U

R
M

A
LI

N

Dzegas pusdakstiņš labais

DZEGAS PUSDAKSTIŅŠ LABAIS
Jumta plaknes labās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 014 604 6.43 

Angobēts Sarkans 297 014 643 6.72 

Angobēts Pelēks 297 014 242 6.72 

Angobēts Melns 297 014 141 6.72 

Glazēts Kastaņbrūns 297 014 452 6.91 

Glazēts Ciedrpelēks 297 014 251 6.91 

Glazēts Melns 297 014 157 6.91 

Dzegas pusdakstiņš kreisais

DZEGAS PUSDAKSTIŅŠ KREISAIS
Jumta plaknes kreisās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 013 604 6.43 

Angobēts Sarkans 297 013 643 6.72 

Angobēts Pelēks 297 013 242 6.72 

Angobēts Melns 297 013 141 6.72 

Glazēts Kastaņbrūns 297 013 452 6.91 

Glazēts Ciedrpelēks 297 013 251 6.91 

Glazēts Melns 297 013 157 6.91 

Divviļņa dakstiņš

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ
Platums 280 mm, garums 475 mm
Izmanto jumta plaknes kreisās kolonnas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 005 604 5.04 

Angobēts Sarkans 297 005 643 5.24 

Angobēts Pelēks 297 005 242 5.24 

Angobēts Melns 297 005 141 5.24 

Glazēts Kastaņbrūns 297 005 452 5.59 

Glazēts Ciedrpelēks 297 005 251 5.59 

Glazēts Melns 297 005 157 5.59 

Vēdināšanas dakstiņš

VĒDINĀŠANAS DAKSTIŅŠ
Nodrošina konstrukcijas papildus vēdināšanu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 012 604 17.00 

Angobēts Sarkans 297 012 643 17.53 

Angobēts Pelēks 297 012 242 17.53 

Angobēts Melns 297 012 141 17.53 

Glazēts Kastaņbrūns 297 012 452 18.10 

Glazēts Ciedrpelēks 297 012 251 18.10 

Glazēts Melns 297 012 157 18.10 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

Pural Brūns 313 800 106 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 125 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 400 16.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 527 991 0.58 

Alumīnijs Melns 306 527 996 0.58 

www.monier.lv

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa 
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

T
U

R
M

A
L

IN



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 3134 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

T
U

R
M

A
LI

N

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullis 5t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 801 508 42.00 

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Brūns 303 910 406 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Brūns 303 100 006 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

TURMALIN

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Pural Melns 313 800 208 20.43 

Pural Brūns 313 800 206 20.43 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

T
U

R
M

A
L

IN



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905632 35PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

T
U

R
M

A
LI

N

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

- Melns 305 800 108 77.00 

- Brūns 305 800 199 77.00 

- Pelēks 305 900 216 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Brūns 309 455 006 60.00 

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

- Brūns 313 201 306 117.00 

- Melns 313 201 308 117.00 

www.monier.lv

TURMALIN

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM 
Garums 2400 mm, platums 60 mm 
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato 
Waka lex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

Universāla līme dakstiņiem

UNIVERSĀLA LĪME DAKSTIŅIEM
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmēšanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 304 200 050 14.48 

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens

PAKĀPIENS
Platums 300 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 355 672 12.57 

Cinkots krāsots Melns 377 355 171 12.57 

Sniega aiztures balsts UNI

SNIEGA AIZTURES BALSTS UNI
Paredzēts sniega aiztures cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un 2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 101 9.81 

Krāsots Melns 302 550 108 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Krāsots Melns 302 550 908 13.40 

Jumta tiltiņa komplekts 1.2 m

JUMTA TILTIŅA KOMPLEKTS 1.2 M
Komplekts sastāv no
Jumta tiltiņa 1.2m 1gb
Jumta tiltiņa konsole 2gb
Jumta tiltiņa konsoles stiprinājums 2gb
Tiltiņa stiprinājumu sliede 1.25m 1gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 172 171 116.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 172 672 116.00 

T
U

R
M

A
L

IN



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 3336 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

T
U

R
M

A
LI

N
Jumta tiltiņš 1.2M

JUMTA TILTIŅŠ 1.2M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 160 171 44.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 161 171 88.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 180 171 19.29 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

TURMALIN

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS 
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai 
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
TV antenas izvads

TV ANTENAS IZVADS
Komplekts TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 010 604 137.00 

Angobēts Sarkans 297 010 643 154.00 

Angobēts Pelēks 297 010 242 154.00 

Angobēts Melns 297 010 141 154.00 

Glazēts Kastaņbrūns 297 010 452 172.00 

Glazēts Ciedrpelēks 297 010 251 172.00 

Glazēts Melns 297 010 157 172.00 

T
U

R
M

A
L

IN



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905634 37PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

T
U

R
M

A
LI

N

Ventilācijas izvads

VENTILĀCIJAS IZVADS
Izvada diametrs 75-110 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 297 069 604 137.00 

Angobēts Sarkans 297 069 643 154.00 

Angobēts Pelēks 297 069 242 154.00 

Angobēts Melns 297 069 141 154.00 

Glazēts Kastaņbrūns 297 069 452 172.00 

Glazēts Ciedrpelēks 297 069 251 172.00 

Glazēts Melns 297 069 157 172.00 

Ventilācijas izvads 110, 125, 160

VENTILĀCIJAS IZVADS 110, 125, 160
Ventilācijas izvads ar pieslēguma diametru 110, 125 un 160mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 891 003 604 126.00 

Angobēts Sarkans 891 003 643 126.00 

Angobēts Pelēks 891 003 242 126.00 

Angobēts Melns 891 003 141 126.00 

Glazēts Kastaņbrūns 891 003 452 126.00 

Glazēts Ciedrpelēks 891 003 251 126.00 

Glazēts Melns 891 003 157 126.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

www.monier.lv

TURMALIN

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM 
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

AKSESUĀRI
Krāsa dakstiņiem

KRĀSA DAKSTIŅIEM
Griezto dakstiņu piekrāsošanai
250 ml

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Angobēts Sarkans 399 400 602 25.00 

Angobēts Melns 399 400 108 25.00 

Glazēts Kastaņbrūns 399 400 206 25.00 

Glazēts Pelēks 399 400 337 25.00 

Glazēts Melns 399 401 408 25.00 

Glazēts Ciedrpelēks 399 400 251 25.00 

Eiropalete

EIROPALETE
Eiropalete 0.80m x 1.20m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 599 230 000 9.97 

NORTEGL

39PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

N
O

R
T

EG
L

Nortegl

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 280 mm, garums 450 mm
Celtniecības platums 259 mm
latojuma solis 335-370 mm
Dakstiņi uz paletes 252 gb, iepakojumā 6 gb
Vidējais patēriņš 11 gb/m2
Min. jumta slīpums : 14°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 190 001 101 2.24 

Angobēts Antīks 190 001 611 2.38 

Angobēts Melns 190 001 608 2.38 

Angobēts Dzeltens 190 030 603 2.38 

Glazēts Melns 190 230 608 2.67 

Glazēts Kastaņbrūns 190 001 912 2.67 

Augšējās rindas dakstiņš

AUGŠĒJĀS RINDAS DAKSTIŅŠ
Izmanto jumta augšējās rindas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 002 101 4.62 

Angobēts Antīks 290 002 611 4.92 

Angobēts Melns 290 002 608 4.92 

Angobēts Dzeltens 290 200 603 4.92 

Glazēts Melns 290 031 608 4.92 

Glazēts Kastaņbrūns 290 192 612 4.92 

Horizontālās kores dakstiņš

HORIZONTĀLĀS KORES DAKSTIŅŠ
Izmanto horizontālās kores noformēšanai
Platums 315 mm, garums 450 mm
Patēriņš 2,5 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 003 101 6.43 

Angobēts Antīks 290 003 611 6.67 

Angobēts Melns 290 003 608 6.67 

Angobēts Dzeltens 290 201 603 6.67 

Glazēts Melns 290 032 608 6.91 

Glazēts Kastaņbrūns 290 193 612 6.91 

Kores sākuma/beigu elements

KORES SĀKUMA/BEIGU ELEMENTS
Horizontālās kores sākuma un beigu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 104 101 24.91 

Angobēts Antīks 290 104 611 27.10 

Angobēts Melns 290 104 608 27.10 

Angobēts Dzeltens 290 202 603 27.10 

Glazēts Melns 290 104 157 29.88 

Glazēts Kastaņbrūns 290 133 612 29.88 

Kores dakstiņš bez savienojuma

KORES DAKSTIŅŠ BEZ SAVIENOJUMA

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 005 101 6.43 

Angobēts Antīks 290 005 611 6.67 

Angobēts Melns 290 005 609 6.67 

Angobēts Dzeltens 290 203 603 6.67 

Glazēts Melns 290 034 608 6.91 

Glazēts Kastaņbrūns 290 195 612 6.91 

Slīpās kores dakstiņš

SLĪPĀS KORES DAKSTIŅŠ
Izmanto slīpās kores noformēšanai
Platums 225 mm, garums 450 mm
Patēriņš 2,5 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 006 101 6.43 

Angobēts Antīks 290 006 611 6.67 

Angobēts Melns 290 006 609 6.67 

Angobēts Dzeltens 290 204 603 6.67 

Glazēts Melns 290 035 608 6.91 

Glazēts Kastaņbrūns 290 196 612 6.91 

Slīpās kores sākuma dakstiņš

SLĪPĀS KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Slīpās kores sākuma noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 008 101 24.91 

Angobēts Antīks 290 008 611 27.10 

Angobēts Melns 290 008 609 27.10 

Angobēts Dzeltens 290 206 603 27.10 

Glazēts Melns 290 037 608 29.88 

Glazēts Kastaņbrūns 290 198 612 29.88 

Y-veida dakstiņš

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 019 101 124.00 

Angobēts Antīks 290 019 611 124.00 

Angobēts Melns 290 019 609 124.00 

Angobēts Dzeltens 290 217 603 124.00 

Glazēts Melns 290 048 609 141.60 

Glazēts Kastaņbrūns 290 199 612 141.60 

www.monier.lv

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu horizontālo koru 
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 021 101 124.00 

Angobēts Antīks 290 021 611 124.00 

Angobēts Melns 290 021 609 124.00 

Angobēts Dzeltens 290 219 603 124.00 

Glazēts Melns 290 050 609 141.60 

Glazēts Kastaņbrūns 290 191 612 141.60 

T
U

R
M

A
L

IN



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 35

NORTEGL

39PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

N
O

R
T

EG
L

Nortegl

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 280 mm, garums 450 mm
Celtniecības platums 259 mm
latojuma solis 335-370 mm
Dakstiņi uz paletes 252 gb, iepakojumā 6 gb
Vidējais patēriņš 11 gb/m2
Min. jumta slīpums : 14°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 190 001 101 2.24 

Angobēts Antīks 190 001 611 2.38 

Angobēts Melns 190 001 608 2.38 

Angobēts Dzeltens 190 030 603 2.38 

Glazēts Melns 190 230 608 2.67 

Glazēts Kastaņbrūns 190 001 912 2.67 

Augšējās rindas dakstiņš

AUGŠĒJĀS RINDAS DAKSTIŅŠ
Izmanto jumta augšējās rindas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 002 101 4.62 

Angobēts Antīks 290 002 611 4.92 

Angobēts Melns 290 002 608 4.92 

Angobēts Dzeltens 290 200 603 4.92 

Glazēts Melns 290 031 608 4.92 

Glazēts Kastaņbrūns 290 192 612 4.92 

Horizontālās kores dakstiņš

HORIZONTĀLĀS KORES DAKSTIŅŠ
Izmanto horizontālās kores noformēšanai
Platums 315 mm, garums 450 mm
Patēriņš 2,5 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 003 101 6.43 

Angobēts Antīks 290 003 611 6.67 

Angobēts Melns 290 003 608 6.67 

Angobēts Dzeltens 290 201 603 6.67 

Glazēts Melns 290 032 608 6.91 

Glazēts Kastaņbrūns 290 193 612 6.91 

Kores sākuma/beigu elements

KORES SĀKUMA/BEIGU ELEMENTS
Horizontālās kores sākuma un beigu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 104 101 24.91 

Angobēts Antīks 290 104 611 27.10 

Angobēts Melns 290 104 608 27.10 

Angobēts Dzeltens 290 202 603 27.10 

Glazēts Melns 290 104 157 29.88 

Glazēts Kastaņbrūns 290 133 612 29.88 

Kores dakstiņš bez savienojuma

KORES DAKSTIŅŠ BEZ SAVIENOJUMA

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 005 101 6.43 

Angobēts Antīks 290 005 611 6.67 

Angobēts Melns 290 005 609 6.67 

Angobēts Dzeltens 290 203 603 6.67 

Glazēts Melns 290 034 608 6.91 

Glazēts Kastaņbrūns 290 195 612 6.91 

Slīpās kores dakstiņš

SLĪPĀS KORES DAKSTIŅŠ
Izmanto slīpās kores noformēšanai
Platums 225 mm, garums 450 mm
Patēriņš 2,5 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 006 101 6.43 

Angobēts Antīks 290 006 611 6.67 

Angobēts Melns 290 006 609 6.67 

Angobēts Dzeltens 290 204 603 6.67 

Glazēts Melns 290 035 608 6.91 

Glazēts Kastaņbrūns 290 196 612 6.91 

Slīpās kores sākuma dakstiņš

SLĪPĀS KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Slīpās kores sākuma noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 008 101 24.91 

Angobēts Antīks 290 008 611 27.10 

Angobēts Melns 290 008 609 27.10 

Angobēts Dzeltens 290 206 603 27.10 

Glazēts Melns 290 037 608 29.88 

Glazēts Kastaņbrūns 290 198 612 29.88 

Y-veida dakstiņš

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 019 101 124.00 

Angobēts Antīks 290 019 611 124.00 

Angobēts Melns 290 019 609 124.00 

Angobēts Dzeltens 290 217 603 124.00 

Glazēts Melns 290 048 609 141.60 

Glazēts Kastaņbrūns 290 199 612 141.60 

www.monier.lv

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu horizontālo koru 
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 021 101 124.00 

Angobēts Antīks 290 021 611 124.00 

Angobēts Melns 290 021 609 124.00 

Angobēts Dzeltens 290 219 603 124.00 

Glazēts Melns 290 050 609 141.60 

Glazēts Kastaņbrūns 290 191 612 141.60 

N
O

R
T

E
G

L



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 676290563640 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

N
O

R
T

EG
L

Dzegas dakstiņš labais

DZEGAS DAKSTIŅŠ LABAIS
Izmanto jumta plaknes labās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 111 101 6.34 

Angobēts Antīks 290 111 611 6.62 

Angobēts Melns 290 111 609 6.62 

Angobēts Dzeltens 290 309 603 6.62 

Glazēts Melns 290 240 608 6.86 

Glazēts Kastaņbrūns 290 194 912 6.86 

Dzegas dakstiņš kreisais

DZEGAS DAKSTIŅŠ KREISAIS
Izmanto jumta plaknes kreisās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 110 101 6.34 

Angobēts Antīks 290 110 611 6.62 

Angobēts Melns 290 110 609 6.62 

Angobēts Dzeltens 290 308 603 6.62 

Glazēts Melns 290 239 608 6.86 

Glazēts Kastaņbrūns 290 194 812 6.86 

Dzegas/kores savienojuma dakstiņš labais

DZEGAS/KORES SAVIENOJUMA DAKSTIŅŠ LABAIS
Jumta plaknes labās malas augšējais dakstiņš

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 063 101 6.81 

Angobēts Antīks 290 063 611 7.06 

Angobēts Melns 290 063 609 7.06 

Angobēts Dzeltens 290 261 603 7.06 

Glazēts Melns 290 062 608 7.06 

Glazēts Kastaņbrūns 290 192 812 7.06 

Dzegas/kores savienojuma dakstiņš kreisais

DZEGAS/KORES SAVIENOJUMA DAKSTIŅŠ KREISAIS
Jumta plaknes kreisās malas augšējais dakstiņš

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 062 101 6.81 

Angobēts Antīks 290 062 611 7.06 

Angobēts Melns 290 062 609 7.06 

Angobēts Dzeltens 290 260 603 7.06 

Glazēts Melns 290 061 608 7.06 

Glazēts Kastaņbrūns 290 192 712 7.06 

Divviļņa dakstiņš

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ
Izmanto jumta plaknes kreisās kolonnas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 014 101 6.10 

Angobēts Antīks 290 014 611 6.38 

Angobēts Melns 290 014 609 6.38 

Angobēts Dzeltens 290 212 603 6.38 

Glazēts Melns 290 043 608 6.38 

Glazēts Kastaņbrūns 290 194 712 6.38 

Divviļņa dakstiņš augšējai rindai

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ AUGŠĒJAI RINDAI
Izmanto jumta plaknes kreisas kolonnas augšējās
rindas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 015 101 6.81 

Angobēts Antīks 290 015 611 7.10 

Angobēts Melns 290 015 609 7.10 

Angobēts Dzeltens 290 213 603 7.10 

Glazēts Melns 290 044 608 7.10 

Glazēts Kastaņbrūns 290 192 912 7.10 

Vēdināšanas dakstiņš

VĒDINĀŠANAS DAKSTIŅŠ
Nodrošina konstrukcijas vēdināšanu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 016 101 17.00 

Angobēts Antīks 290 016 611 18.10 

Angobēts Melns 290 016 609 18.10 

Angobēts Dzeltens 290 214 603 18.10 

Glazēts Melns 290 045 609 18.10 

Glazēts Kastaņbrūns 290 196 912 18.10 

NORTEGL

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS 
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

Pural Brūns 313 800 106 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 250 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 229 100 79.00 

41PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

N
O

R
T

EG
L

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 230 101 0.58 

Alumīnijs Melns 306 230 108 0.58 

Alumīnijs Dzeltens 306 230 103 0.58 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Brūns 303 910 406 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

www.monier.lv

NORTEGL

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM Platums 
320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai 
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Brūns 303 100 006 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

N
O

R
T

E
G

L



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 3740 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

N
O

R
T

EG
L

Dzegas dakstiņš labais

DZEGAS DAKSTIŅŠ LABAIS
Izmanto jumta plaknes labās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 111 101 6.34 

Angobēts Antīks 290 111 611 6.62 

Angobēts Melns 290 111 609 6.62 

Angobēts Dzeltens 290 309 603 6.62 

Glazēts Melns 290 240 608 6.86 

Glazēts Kastaņbrūns 290 194 912 6.86 

Dzegas dakstiņš kreisais

DZEGAS DAKSTIŅŠ KREISAIS
Izmanto jumta plaknes kreisās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 110 101 6.34 

Angobēts Antīks 290 110 611 6.62 

Angobēts Melns 290 110 609 6.62 

Angobēts Dzeltens 290 308 603 6.62 

Glazēts Melns 290 239 608 6.86 

Glazēts Kastaņbrūns 290 194 812 6.86 

Dzegas/kores savienojuma dakstiņš labais

DZEGAS/KORES SAVIENOJUMA DAKSTIŅŠ LABAIS
Jumta plaknes labās malas augšējais dakstiņš

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 063 101 6.81 

Angobēts Antīks 290 063 611 7.06 

Angobēts Melns 290 063 609 7.06 

Angobēts Dzeltens 290 261 603 7.06 

Glazēts Melns 290 062 608 7.06 

Glazēts Kastaņbrūns 290 192 812 7.06 

Dzegas/kores savienojuma dakstiņš kreisais

DZEGAS/KORES SAVIENOJUMA DAKSTIŅŠ KREISAIS
Jumta plaknes kreisās malas augšējais dakstiņš

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 062 101 6.81 

Angobēts Antīks 290 062 611 7.06 

Angobēts Melns 290 062 609 7.06 

Angobēts Dzeltens 290 260 603 7.06 

Glazēts Melns 290 061 608 7.06 

Glazēts Kastaņbrūns 290 192 712 7.06 

Divviļņa dakstiņš

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ
Izmanto jumta plaknes kreisās kolonnas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 014 101 6.10 

Angobēts Antīks 290 014 611 6.38 

Angobēts Melns 290 014 609 6.38 

Angobēts Dzeltens 290 212 603 6.38 

Glazēts Melns 290 043 608 6.38 

Glazēts Kastaņbrūns 290 194 712 6.38 

Divviļņa dakstiņš augšējai rindai

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ AUGŠĒJAI RINDAI
Izmanto jumta plaknes kreisas kolonnas augšējās
rindas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 015 101 6.81 

Angobēts Antīks 290 015 611 7.10 

Angobēts Melns 290 015 609 7.10 

Angobēts Dzeltens 290 213 603 7.10 

Glazēts Melns 290 044 608 7.10 

Glazēts Kastaņbrūns 290 192 912 7.10 

Vēdināšanas dakstiņš

VĒDINĀŠANAS DAKSTIŅŠ
Nodrošina konstrukcijas vēdināšanu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 016 101 17.00 

Angobēts Antīks 290 016 611 18.10 

Angobēts Melns 290 016 609 18.10 

Angobēts Dzeltens 290 214 603 18.10 

Glazēts Melns 290 045 609 18.10 

Glazēts Kastaņbrūns 290 196 912 18.10 

NORTEGL

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS 
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

Pural Brūns 313 800 106 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 250 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 229 100 79.00 

N
O

R
T

E
G

L

41PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

N
O

R
T

EG
L

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 230 101 0.58 

Alumīnijs Melns 306 230 108 0.58 

Alumīnijs Dzeltens 306 230 103 0.58 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Brūns 303 910 406 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

www.monier.lv

NORTEGL

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM Platums 
320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai 
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Brūns 303 100 006 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 676290563842 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

N
O

R
T

EG
L

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Pural Melns 313 800 208 20.43 

Pural Brūns 313 800 206 20.43 

Norobežojums pret putniem

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM
Garums 5m(rullis)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 411 180 6.72 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

NORTEGL

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m Izmanto 
zemsegumu piestiprināšanai 
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena
-

Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena
-

Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

- Melns 305 800 108 77.00 

- Brūns 305 800 199 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Brūns 309 455 006 60.00 

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

- Brūns 313 201 306 117.00 

- Melns 313 201 308 117.00 

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 
Universāla līme dakstiņiem

UNIVERSĀLA LĪME DAKSTIŅIEM
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmēšanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 304 200 050 14.48 

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens 235

PAKĀPIENS 235
Platums 235 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 348 672 12.57 

Cinkots krāsots Melns 377 348 171 12.57 

Sniega aiztures balsts UNI

SNIEGA AIZTURES BALSTS UNI
Paredzēts sniega aiztures cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un 1 caurules)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 101 9.81 

Krāsots Melns 302 550 108 9.81 

43PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

N
O

R
T

EG
L

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
1 caurules)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Krāsots Melns 302 550 908 13.40 

Jumta tiltiņa komplekts 1.2 m

JUMTA TILTIŅA KOMPLEKTS 1.2 M
Komplekts sastāv no
Jumta tiltiņa 1.2m 1gb
Jumta tiltiņa konsole 2gb
Jumta tiltiņa konsoles stiprinājums 2gb
Tiltiņa stiprinājumu sliede 1.25m 1gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 172 171 116.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 172 672 116.00 

Jumta tiltiņš 1.2M

JUMTA TILTIŅŠ 1.2M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 160 171 44.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

www.monier.lv

NORTEGL

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M 
Komlektam nepieciešami: Jumta 
tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi 
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 161 171 88.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 180 171 19.29 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
UNI ventilācijas izvada pamats

UNI VENTILĀCIJAS IZVADA PAMATS

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 311 311 101 41.00 

Plastika Brūns 311 311 106 41.00 

Plastika Melns 311 311 108 41.00 

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI 
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

N
O

R
T

E
G

L



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 39

N
O

R
T

E
G

L

43PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

N
O

R
T

EG
L

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
1 caurules)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Krāsots Melns 302 550 908 13.40 

Jumta tiltiņa komplekts 1.2 m

JUMTA TILTIŅA KOMPLEKTS 1.2 M
Komplekts sastāv no
Jumta tiltiņa 1.2m 1gb
Jumta tiltiņa konsole 2gb
Jumta tiltiņa konsoles stiprinājums 2gb
Tiltiņa stiprinājumu sliede 1.25m 1gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 172 171 116.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 172 672 116.00 

Jumta tiltiņš 1.2M

JUMTA TILTIŅŠ 1.2M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 160 171 44.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

www.monier.lv

NORTEGL

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M 
Komlektam nepieciešami: Jumta 
tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi 
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 161 171 88.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 180 171 19.29 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
UNI ventilācijas izvada pamats

UNI VENTILĀCIJAS IZVADA PAMATS

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 311 311 101 41.00 

Plastika Brūns 311 311 106 41.00 

Plastika Melns 311 311 108 41.00 

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI 
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 676290564044 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

N
O

R
T

EG
L

TV antenas izvada augšējais elements

TV ANTENAS IZVADA AUGŠĒJAIS ELEMENTS
TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 312 101 23.00 

Plastika Brūns 301 312 106 23.00 

Plastika Melns 301 312 108 23.00 

Ventilācijas izvada caurule 110mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 110MM
Nesiltināta ventilācijas izvada caurule 110mm diametrs
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 316 680 42.00 

Plastika Brūns 301 316 480 42.00 

Plastika Melns 301 316 180 42.00 

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 125MM 
Siltināta ventilācijas izvada caurule 125mm 
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 313 680 71.00 

Plastika Brūns 301 313 480 71.00 

Plastika Melns 301 313 180 71.00 

Ventilācijas izvada caurule 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 160MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 160mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 616 680 119.00 

Plastika Brūns 301 616 480 119.00 

Plastika Melns 301 616 180 119.00 

Ventilācijas izvads Durovent

VENTILĀCIJAS IZVADS DUROVENT
Ventilācijas izvads ar pieslēguma diametru 110, 125 un 160mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 891 004 604 126.00 

Angobēts Melns 891 004 141 126.00 

Glazēts Melns 891 004 157 126.00 

Izvads gāzes apkures dūmvadam.

IZVADS GĀZES APKURES DŪMVADAM.
Izvads gāzes apkures dūmvadam
Diametrs 110-155 mm
Nepieciešama izvada pamatne

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 311 313 108 33.00 

NORTEGL
Ventilācijas izvada caurule 125mm

Stikla jumta lūka

'''''''''''STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām 
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

Lokanā savienojuma caurule

LOKANĀ SAVIENOJUMA CAURULE
Izmanto kanalizācijas stāvvada un 110mm caurules savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 301 314 180 26.00 

AKSESUĀRI
Krāsa dakstiņiem

KRĀSA DAKSTIŅIEM
Griezto dakstiņu piekrāsošanai
250 ml

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Angobēts Melns 399 400 108 25.00 

Glazēts Kastaņbrūns 399 400 206 25.00 

Glazēts Melns 399 401 408 25.00 

Eiropalete

EIROPALETE
Eiropalete 0.80m x 1.20m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 599 230 000 9.97 

N
O

R
T

E
G

L



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 41

GRANAT 13V

46 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

G
R

A
N

A
T

 1
3V

Granat 13V

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 258 mm, garums 430 mm
Celtniecības platums 213 mm
Latojuma solis 330-360 mm
Dakstiņi uz paletes 240 gb, iepakojumā 6 gb
Vidējais patēriņš 13 gb/m2
Min. jumta slīpums : 14°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 199 021 604 1.51 

Angobēts Sarkans 199 021 643 1.62 

Angobēts Melns 199 021 141 1.62 

Glazēts Ķiršsarkans 199 021 553 1.84 

Glazēts Kastaņbrūns 199 021 452 1.84 

Pusdakstiņš

PUSDAKSTIŅŠ
Platums 127 mm, garums 430 mm
Izmanto slīpo koru un satekņu ērtākai noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 001 604 2.81 

Angobēts Sarkans 299 001 643 3.00 

Angobēts Melns 299 001 141 3.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 001 553 3.15 

Glazēts Kastaņbrūns 299 001 452 3.15 

Kores dakstiņš Sattel

KORES DAKSTIŅŠ SATTEL
Horizontālās un slīpās kores noformēšanai
Platums 245 mm, garums 380 mm
Patēriņš 3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 001 101 5.98 

Angobēts Sarkans 299 001 602 6.19 

Angobēts Melns 299 001 648 6.19 

Glazēts Ķiršsarkans 299 001 620 6.34 

Glazēts Kastaņbrūns 299 001 607 6.34 

Kores vidējais dakstiņš Sattel

KORES VIDĒJAIS DAKSTIŅŠ SATTEL
Platums 245 mm, garums 380 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 002 101 9.09 

Angobēts Sarkans 299 002 602 9.23 

Angobēts Melns 299 002 648 9.23 

Glazēts Ķiršsarkans 299 002 620 10.23 

Glazēts Kastaņbrūns 299 002 607 10.23 

Kores dakstiņš bez savienojuma Sattel

KORES DAKSTIŅŠ BEZ SAVIENOJUMA SATTEL
Platums 210 mm, garums 380 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 003 101 9.09 

Angobēts Sarkans 299 003 602 9.23 

Angobēts Melns 299 003 648 9.23 

Glazēts Ķiršsarkans 299 002 620 10.23 

Glazēts Kastaņbrūns 299 003 607 10.23 

Kores sākuma/beigu dakstiņš Sattel

KORES SĀKUMA/BEIGU DAKSTIŅŠ SATTEL
Gan horizontālo, gan slīpo koru
nobeigumu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 004 101 17.00 

Angobēts Sarkans 299 004 602 18.00 

Angobēts Melns 299 004 648 18.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 004 620 19.00 

Glazēts Kastaņbrūns 299 004 607 19.00 

Kores sākuma/beigu elements Sattel

KORES SĀKUMA/BEIGU ELEMENTS SATTEL
Dekoratīvs kores nobeigumu noformēšanas elements

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 005 101 7.00 

Angobēts Sarkans 299 005 602 7.81 

Angobēts Melns 299 005 648 7.81 

Glazēts Ķiršsarkans 299 005 620 8.24 

Glazēts Kastaņbrūns 299 005 607 8.24 

Y-veida dakstiņš Sattel

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ SATTEL
Savieno horizontālo un divas slīpās kores

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 007 101 67.00 

Angobēts Sarkans 299 007 602 71.00 

Angobēts Melns 299 007 648 71.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 007 620 74.00 

Glazēts Kastaņbrūns 299 007 607 74.00 

Kores dakstiņš Pult

KORES DAKSTIŅŠ PULT
Vienslīpes jumta kores noformēšanai
Platums 160 mm, garums 370 mm
Patēriņš 3 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 084 201 5.98 

Angobēts Sarkans 299 084 602 6.19 

Angobēts Melns 299 084 648 6.19 

Glazēts Ķiršsarkans 299 084 620 6.34 

Glazēts Kastaņbrūns 299 084 607 6.34 

Kores beigu dakstiņš labais Pult

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ LABAIS PULT 
Vienslīpes jumta kores noformēšanai Platums 160 
mm, garums 370 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 684 201 17.00 

Angobēts Sarkans 299 684 602 18.00 

Angobēts Melns 299 684 648 18.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 684 620 19.00 

Glazēts Kastaņbrūns 299 684 607 19.00 

G
R

A
N

A
T

 1
3V



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905642 47PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

G
R

A
N

A
T

 1
3V

Kores beigu dakstiņš kreisais Pult

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ KREISAIS PULT
Vienslīpes jumta kores noformēšanai
Platums 160 mm, garums 370 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 784 201 17.00 

Angobēts Sarkans 299 784 602 18.00 

Angobēts Melns 299 784 648 18.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 784 620 19.00 

Glazēts Kastaņbrūns 299 784 607 19.00 

Dzegas dakstiņš labais

DZEGAS DAKSTIŅŠ LABAIS
Jumta plaknes labās malas noformēšanai
Platums 255 mm, garums 430 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 111 604 5.72 

Angobēts Sarkans 299 111 643 6.00 

Angobēts Melns 299 111 141 6.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 111 553 6.19 

Glazēts Kastaņbrūns 299 111 452 6.19 

Dzegas dakstiņš kreisais

DZEGAS DAKSTIŅŠ KREISAIS
Izmanto jumta plaknes kreisās malas noformēšanai
Platums 265 mm, garums 430 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 110 604 5.72 

Angobēts Sarkans 299 110 643 6.00 

Angobēts Melns 299 110 141 6.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 110 553 6.19 

Glazēts Kastaņbrūns 299 110 452 6.19 

Divviļņa dakstiņš

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ
Platums 265 mm, garums 430 mm
Izmanto jumta plaknes kreisās kolonnas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 050 604 8.18 

Angobēts Sarkans 299 050 643 8.45 

Angobēts Melns 299 050 141 8.45 

Glazēts Ķiršsarkans 299 050 553 10.26 

Glazēts Kastaņbrūns 299 050 452 10.26 

Vēdināšanas dakstiņš

VĒDINĀŠANAS DAKSTIŅŠ
Nodrošina jumta konstrukcijas papildus vēdināšanu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 120 604 16.21 

Angobēts Sarkans 299 120 643 16.48 

Angobēts Melns 299 120 141 16.48 

Glazēts Ķiršsarkans 299 120 553 17.33 

Glazēts Kastaņbrūns 299 120 452 17.33 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

Pural Brūns 313 800 106 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 250 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 900 705 73.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

www.monier.lv

GRANAT 13V

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS 
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem 
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 527 991 0.58 

Alumīnijs Melns 306 527 996 0.58 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

G
R

A
N

A
T

 13V



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 4348 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

G
R

A
N

A
T

 1
3V

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullis 5t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 801 508 42.00 

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Brūns 303 910 406 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Brūns 303 100 006 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

GRANAT 13V

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS 
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai Vienu 
sateknes pro ilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Pural Melns 313 800 208 20.43 

Pural Brūns 313 800 206 20.43 

Norobežojums pret putniem

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM
Garums 5m(rullis)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 411 180 6.72 

G
R

A
N

A
T

 1
3V



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905644 49PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

G
R

A
N

A
T

 1
3V

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

- Melns 305 800 108 77.00 

- Brūns 305 800 199 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Brūns 309 455 006 60.00 

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

www.monier.lv

GRANAT 13V

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Waka lex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m, 
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

- Brūns 313 201 306 117.00 

- Melns 313 201 308 117.00 

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

Universāla līme dakstiņiem

UNIVERSĀLA LĪME DAKSTIŅIEM
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmēšanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 304 200 050 14.48 

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens 210

PAKĀPIENS 210
Platums 210 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 354 171 12.57 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 354 672 12.57 

Sniega aiztures balsts UNI

SNIEGA AIZTURES BALSTS UNI
Paredzēts divu cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 101 9.81 

Krāsots Melns 302 550 108 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Krāsots Melns 302 550 908 13.40 

G
R

A
N

A
T

 13V



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 4550 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

G
R

A
N

A
T

 1
3V

GRANAT 13V
Jumta tiltiņa komplekts 1.2 m

JUMTA TILTIŅA KOMPLEKTS 1.2 M
Komplekts sastāv no
Jumta tiltiņa 1.2m 1gb
Jumta tiltiņa konsole 2gb
Jumta tiltiņa konsoles stiprinājums 2gb
Tiltiņa stiprinājumu sliede 1.25m 1gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 172 171 116.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 172 672 116.00 

Jumta tiltiņš 1.2M

JUMTA TILTIŅŠ 1.2M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 160 171 44.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 161 171 88.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 180 171 19.29 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI 
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Tiltiņa skrūvju komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
TV antenas izvads

TV ANTENAS IZVADS
Komplekts TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu.
Maksimālais diametrs 77,5 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 010 604 137.00 

Angobēts Sarkans 299 010 643 154.00 

Angobēts Melns 299 010 141 154.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 010 553 172.00 

Glazēts Kastaņbrūns 299 010 452 172.00 

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS 
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai 
1 savienojumam 1 komplekts

G
R

A
N

A
T

 1
3V



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905646 51PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

G
R

A
N

A
T

 1
3V

Ventilācijas izvads

VENTILĀCIJAS IZVADS
Izvada diametrs 125 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 069 604 137.00 

Angobēts Sarkans 299 069 643 154.00 

Angobēts Melns 299 069 141 154.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 069 553 172.00 

Glazēts Kastaņbrūns 299 069 452 172.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

www.monier.lv

AKSESUĀRI
Krāsa dakstiņiem

KRĀSA DAKSTIŅIEM
Griezto dakstiņu piekrāsošanai
250 ml

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Angobēts Sarkans 399 400 602 25.00 

Angobēts Melns 399 400 108 25.00 

Glazēts Ķiršsarkans 399 410 620 25.00 

Glazēts Kastaņbrūns 399 400 206 25.00 

Eiropalete

EIROPALETE
Eiropalete 0.80m x 1.20m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 599 230 000 9.97 

GRANAT 13V RUBIN 13V

53PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

R
U

B
IN

 1
3V

Rubin 13V

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 275 mm, garums 435 mm
Celtniecības platums 224 mm
Latojuma solis 330-360 mm
Dakstiņi uz paletes 288 gb, iepakojumā 6 gb
Vidējais patēriņš 13 gb/m2
Min. jumta slīpums : 14°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 199 015 101 1.48 

Angobēts Sarkans 199 015 602 1.58 

Angobēts Brūns 199 015 606 1.58 

Angobēts Melns 199 015 648 1.58 

Glazēts Ķiršsarkans 199 015 620 1.81 

Glazēts Kastaņbrūns 199 015 607 1.81 

Glazēts Brūns 199 015 636 1.81 

Glazēts Melns 199 015 628 1.81 

Glazēts Pelēks 118 202 337 1.81 

Glazēts Ķieģeļsarkans 118 202 501 1.81 

Glazēts Zalš 199 015 409 2.38 

Glazēts Melns 199 015 421 2.38 

Kores dakstiņš Sattel

KORES DAKSTIŅŠ SATTEL
Horizontālās un slīpās kores noformēšanai
Platums 245 mm, garums 380 mm
Patēriņš 3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 001 101 5.98 

Angobēts Sarkans 299 001 602 6.19 

Angobēts Brūns 299 001 626 6.19 

Angobēts Melns 299 001 648 6.19 

Glazēts Ķiršsarkans 299 001 620 6.34 

Glazēts Kastaņbrūns 299 001 607 6.34 

Glazēts Brūns 299 001 636 6.34 

Glazēts Melns 299 001 628 6.34 

Glazēts Pelēks 128 208 337 6.34 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 060 501 6.34 

Glazēts Zalš 299 001 409 7.26 

Glazēts Melns 299 001 421 7.26 

Kores vidējais dakstiņš Sattel

KORES VIDĒJAIS DAKSTIŅŠ SATTEL
Platums 245 mm, garums 380 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 002 101 9.09 

Angobēts Sarkans 299 002 602 9.23 

Angobēts Brūns 299 002 626 9.23 

Angobēts Melns 299 002 648 9.23 

Glazēts Ķiršsarkans 299 002 620 10.23 

Glazēts Kastaņbrūns 299 002 607 10.23 

Glazēts Brūns 299 002 636 10.23 

Glazēts Melns 299 002 628 10.23 

Glazēts Pelēks 128 206 149 10.23 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 002 501 10.23 

Glazēts Zalš 299 002 409 14.26 

Glazēts Melns 299 002 421 14.26 

Kores dakstiņš bez savienojuma Sattel

KORES DAKSTIŅŠ BEZ SAVIENOJUMA SATTEL
Platums 210 mm, garums 380 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 003 101 9.09 

Angobēts Sarkans 299 003 602 9.23 

Angobēts Brūns 299 003 626 9.23 

Angobēts Melns 299 003 648 9.23 

Glazēts Ķiršsarkans 299 003 620 10.23 

Glazēts Kastaņbrūns 299 003 607 10.23 

Glazēts Brūns 299 003 636 10.23 

Glazēts Melns 299 003 628 10.23 

Glazēts Pelēks 128 203 337 10.23 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 001 813 10.23 

Glazēts Zalš 299 003 409 14.26 

Glazēts Melns 299 003 621 14.26 

Kores sākuma/beigu dakstiņš Sattel

KORES SĀKUMA/BEIGU DAKSTIŅŠ SATTEL
Gan horizontālo, gan slīpo koru
nobeigumu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 004 101 17.00 

Angobēts Sarkans 299 004 602 18.00 

Angobēts Brūns 299 004 626 18.00 

Angobēts Melns 299 004 648 18.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 004 620 19.00 

Glazēts Kastaņbrūns 299 004 607 19.00 

Glazēts Brūns 299 004 636 19.00 

Glazēts Melns 299 004 628 19.00 

Glazēts Pelēks 128 202 337 19.00 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 004 501 19.00 

Glazēts Zalš 299 004 409 25.00 

Glazēts Melns 299 004 421 25.00 

Kores sākuma/beigu elements Sattel

KORES SĀKUMA/BEIGU ELEMENTS SATTEL
Dekoratīvs kores nobeigumu noformēšanas elements

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 005 101 7.00 

Angobēts Sarkans 299 005 602 7.81 

Angobēts Brūns 299 005 626 7.81 

Angobēts Melns 299 005 648 7.81 

Glazēts Ķiršsarkans 299 005 620 8.24 

Glazēts Kastaņbrūns 299 005 607 8.24 

Glazēts Brūns 299 005 636 8.24 

Glazēts Melns 299 005 628 8.24 

Glazēts Pelēks 128 207 337 8.24 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 011 243 8.24 

Glazēts Zalš 299 005 409 11.34 

Glazēts Melns 299 005 621 11.34 

www.monier.lv

G
R

A
N

A
T

 13V



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 47

RUBIN 13V

53PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

R
U

B
IN

 1
3V

Rubin 13V

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 275 mm, garums 435 mm
Celtniecības platums 224 mm
Latojuma solis 330-360 mm
Dakstiņi uz paletes 288 gb, iepakojumā 6 gb
Vidējais patēriņš 13 gb/m2
Min. jumta slīpums : 14°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 199 015 101 1.48 

Angobēts Sarkans 199 015 602 1.58 

Angobēts Brūns 199 015 606 1.58 

Angobēts Melns 199 015 648 1.58 

Glazēts Ķiršsarkans 199 015 620 1.81 

Glazēts Kastaņbrūns 199 015 607 1.81 

Glazēts Brūns 199 015 636 1.81 

Glazēts Melns 199 015 628 1.81 

Glazēts Pelēks 118 202 337 1.81 

Glazēts Ķieģeļsarkans 118 202 501 1.81 

Glazēts Zalš 199 015 409 2.38 

Glazēts Melns 199 015 421 2.38 

Kores dakstiņš Sattel

KORES DAKSTIŅŠ SATTEL
Horizontālās un slīpās kores noformēšanai
Platums 245 mm, garums 380 mm
Patēriņš 3 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 001 101 5.98 

Angobēts Sarkans 299 001 602 6.19 

Angobēts Brūns 299 001 626 6.19 

Angobēts Melns 299 001 648 6.19 

Glazēts Ķiršsarkans 299 001 620 6.34 

Glazēts Kastaņbrūns 299 001 607 6.34 

Glazēts Brūns 299 001 636 6.34 

Glazēts Melns 299 001 628 6.34 

Glazēts Pelēks 128 208 337 6.34 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 060 501 6.34 

Glazēts Zalš 299 001 409 7.26 

Glazēts Melns 299 001 421 7.26 

Kores vidējais dakstiņš Sattel

KORES VIDĒJAIS DAKSTIŅŠ SATTEL
Platums 245 mm, garums 380 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 002 101 9.09 

Angobēts Sarkans 299 002 602 9.23 

Angobēts Brūns 299 002 626 9.23 

Angobēts Melns 299 002 648 9.23 

Glazēts Ķiršsarkans 299 002 620 10.23 

Glazēts Kastaņbrūns 299 002 607 10.23 

Glazēts Brūns 299 002 636 10.23 

Glazēts Melns 299 002 628 10.23 

Glazēts Pelēks 128 206 149 10.23 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 002 501 10.23 

Glazēts Zalš 299 002 409 14.26 

Glazēts Melns 299 002 421 14.26 

Kores dakstiņš bez savienojuma Sattel

KORES DAKSTIŅŠ BEZ SAVIENOJUMA SATTEL
Platums 210 mm, garums 380 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 003 101 9.09 

Angobēts Sarkans 299 003 602 9.23 

Angobēts Brūns 299 003 626 9.23 

Angobēts Melns 299 003 648 9.23 

Glazēts Ķiršsarkans 299 003 620 10.23 

Glazēts Kastaņbrūns 299 003 607 10.23 

Glazēts Brūns 299 003 636 10.23 

Glazēts Melns 299 003 628 10.23 

Glazēts Pelēks 128 203 337 10.23 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 001 813 10.23 

Glazēts Zalš 299 003 409 14.26 

Glazēts Melns 299 003 621 14.26 

Kores sākuma/beigu dakstiņš Sattel

KORES SĀKUMA/BEIGU DAKSTIŅŠ SATTEL
Gan horizontālo, gan slīpo koru
nobeigumu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 004 101 17.00 

Angobēts Sarkans 299 004 602 18.00 

Angobēts Brūns 299 004 626 18.00 

Angobēts Melns 299 004 648 18.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 004 620 19.00 

Glazēts Kastaņbrūns 299 004 607 19.00 

Glazēts Brūns 299 004 636 19.00 

Glazēts Melns 299 004 628 19.00 

Glazēts Pelēks 128 202 337 19.00 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 004 501 19.00 

Glazēts Zalš 299 004 409 25.00 

Glazēts Melns 299 004 421 25.00 

Kores sākuma/beigu elements Sattel

KORES SĀKUMA/BEIGU ELEMENTS SATTEL
Dekoratīvs kores nobeigumu noformēšanas elements

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 005 101 7.00 

Angobēts Sarkans 299 005 602 7.81 

Angobēts Brūns 299 005 626 7.81 

Angobēts Melns 299 005 648 7.81 

Glazēts Ķiršsarkans 299 005 620 8.24 

Glazēts Kastaņbrūns 299 005 607 8.24 

Glazēts Brūns 299 005 636 8.24 

Glazēts Melns 299 005 628 8.24 

Glazēts Pelēks 128 207 337 8.24 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 011 243 8.24 

Glazēts Zalš 299 005 409 11.34 

Glazēts Melns 299 005 621 11.34 

www.monier.lv

R
U

B
IN

 1
3V



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905648

RUBIN 13V

54 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

R
U

B
IN

 1
3V

Y-veida dakstiņš Sattel

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ SATTEL
Savieno horizontālo un divas slīpās kores

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 007 101 67.00 

Angobēts Sarkans 299 007 602 71.00 

Angobēts Brūns 299 007 626 71.00 

Angobēts Melns 299 007 648 71.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 007 620 74.00 

Glazēts Kastaņbrūns 299 007 607 74.00 

Glazēts Brūns 299 007 636 74.00 

Glazēts Melns 299 007 628 74.00 

Glazēts Pelēks 128 204 337 74.00 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 001 173 74.00 

Glazēts Zalš 299 007 409 98.70 

Glazēts Melns 299 007 621 98.70 

Kores dakstiņš Pult

KORES DAKSTIŅŠ PULT
Vienslīpes jumta kores noformēšanai
Platums 160 mm, garums 370 mm
Patēriņš 3 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 084 201 5.98 

Angobēts Sarkans 299 084 602 6.19 

Angobēts Brūns 299 084 626 6.19 

Angobēts Melns 299 084 648 6.19 

Glazēts Ķiršsarkans 299 084 620 6.34 

Glazēts Kastaņbrūns 299 084 607 6.34 

Glazēts Brūns 299 084 636 6.34 

Glazēts Melns 299 084 628 6.34 

Glazēts Pelēks 128 712 049 6.34 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 071 113 6.34 

Glazēts Zalš 299 084 409 7.26 

Glazēts Melns 299 084 621 7.26 

Kores beigu dakstiņš labais Pult

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ LABAIS PULT
Vienslīpes jumta kores noformēšanai
Platums 160 mm, garums 370 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 684 201 17.00 

Angobēts Sarkans 299 684 602 18.00 

Angobēts Brūns 299 684 626 18.00 

Angobēts Melns 299 684 648 18.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 684 620 19.00 

Glazēts Kastaņbrūns 299 684 607 19.00 

Glazēts Brūns 299 684 636 19.00 

Glazēts Melns 299 684 628 19.00 

Glazēts Pelēks 128 711 337 19.00 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 711 816 19.00 

Glazēts Zalš 299 684 409 25.00 

Glazēts Melns 299 684 621 25.00 

Kores beigu dakstiņš kreisais Pult

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ KREISAIS PULT
Vienslīpes jumta kores noformēšanai
Platums 160 mm, garums 370 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 784 201 17.00 

Angobēts Sarkans 299 784 602 18.00 

Angobēts Brūns 299 784 626 18.00 

Angobēts Melns 299 784 648 18.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 784 620 19.00 

Glazēts Kastaņbrūns 299 784 607 19.00 

Glazēts Brūns 299 784 636 19.00 

Glazēts Melns 299 784 628 19.00 

Glazēts Pelēks 128 712 337 19.00 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 711 916 19.00 

Glazēts Zalš 299 784 409 25.00 

Glazēts Melns 299 784 621 25.00 

Dzegas dakstiņš labais

DZEGAS DAKSTIŅŠ LABAIS
Jumta plaknes labās malas noformēšanai
Platums 275 mm, garums 435 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 038 601 5.72 

Angobēts Sarkans 299 038 602 6.00 

Angobēts Brūns 299 038 626 6.00 

Angobēts Melns 299 038 648 6.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 038 620 6.19 

Glazēts Kastaņbrūns 299 038 607 6.19 

Glazēts Brūns 299 038 636 6.19 

Glazēts Melns 299 038 628 6.19 

Glazēts Pelēks 128 200 337 6.19 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 038 501 6.19 

Glazēts Zalš 299 038 409 7.86 

Glazēts Melns 299 038 421 7.86 

Dzegas dakstiņš kreisais

DZEGAS DAKSTIŅŠ KREISAIS
Izmanto jumta plaknes kreisās malas noformēšanai
Platums 305 mm, garums 435 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 039 601 5.72 

Angobēts Sarkans 299 039 602 6.00 

Angobēts Brūns 299 039 626 6.00 

Angobēts Melns 299 039 648 6.00 

Glazēts Ķiršsarkans 299 039 620 6.19 

Glazēts Kastaņbrūns 299 039 607 6.19 

Glazēts Brūns 299 039 636 6.19 

Glazēts Melns 299 039 628 6.19 

Glazēts Pelēks 128 201 337 6.19 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 039 501 6.19 

Glazēts Zalš 299 039 409 7.86 

Glazēts Melns 299 039 421 7.86 

RUBIN 13V

55PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

R
U

B
IN

 1
3V

Divviļņa dakstiņš

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ
Izmanto jumta plaknes kreisās kolonnas noformēšanai
Platums 305 mm, garums 435 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 032 601 8.18 

Angobēts Sarkans 299 032 602 8.45 

Angobēts Brūns 299 032 626 8.45 

Angobēts Melns 299 032 648 8.45 

Glazēts Ķiršsarkans 299 032 620 10.26 

Glazēts Kastaņbrūns 299 032 607 10.26 

Glazēts Brūns 299 032 636 10.26 

Glazēts Melns 299 032 628 10.26 

Glazēts Pelēks 128 210 337 10.26 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 210 416 10.26 

Glazēts Zalš 299 032 409 14.31 

Glazēts Melns 299 032 421 14.31 

Vēdināšanas dakstiņš

VĒDINĀŠANAS DAKSTIŅŠ
Nodrošina konstrukcijas vēdināšanu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 034 601 16.21 

Angobēts Sarkans 299 034 602 16.48 

Angobēts Brūns 299 034 626 16.48 

Angobēts Melns 299 034 648 16.48 

Glazēts Ķiršsarkans 299 034 620 17.33 

Glazēts Kastaņbrūns 299 034 607 17.33 

Glazēts Brūns 299 034 636 17.33 

Glazēts Melns 299 034 628 17.33 

Glazēts Pelēks 128 027 337 17.33 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 209 516 17.33 

Glazēts Zalš 299 034 409 22.69 

Glazēts Melns 299 034 421 22.69 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

Pural Brūns 313 800 106 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 250 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 900 705 73.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 527 991 0.58 

Alumīnijs Melns 306 527 996 0.58 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

www.monier.lv

R
U

B
IN

 13V



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 49

R
U

B
IN

 1
3V

RUBIN 13V

55PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

R
U

B
IN

 1
3V

Divviļņa dakstiņš

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ
Izmanto jumta plaknes kreisās kolonnas noformēšanai
Platums 305 mm, garums 435 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 032 601 8.18 

Angobēts Sarkans 299 032 602 8.45 

Angobēts Brūns 299 032 626 8.45 

Angobēts Melns 299 032 648 8.45 

Glazēts Ķiršsarkans 299 032 620 10.26 

Glazēts Kastaņbrūns 299 032 607 10.26 

Glazēts Brūns 299 032 636 10.26 

Glazēts Melns 299 032 628 10.26 

Glazēts Pelēks 128 210 337 10.26 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 210 416 10.26 

Glazēts Zalš 299 032 409 14.31 

Glazēts Melns 299 032 421 14.31 

Vēdināšanas dakstiņš

VĒDINĀŠANAS DAKSTIŅŠ
Nodrošina konstrukcijas vēdināšanu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 299 034 601 16.21 

Angobēts Sarkans 299 034 602 16.48 

Angobēts Brūns 299 034 626 16.48 

Angobēts Melns 299 034 648 16.48 

Glazēts Ķiršsarkans 299 034 620 17.33 

Glazēts Kastaņbrūns 299 034 607 17.33 

Glazēts Brūns 299 034 636 17.33 

Glazēts Melns 299 034 628 17.33 

Glazēts Pelēks 128 027 337 17.33 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 209 516 17.33 

Glazēts Zalš 299 034 409 22.69 

Glazēts Melns 299 034 421 22.69 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

Pural Brūns 313 800 106 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 250 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 900 705 73.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 527 991 0.58 

Alumīnijs Melns 306 527 996 0.58 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

www.monier.lv



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905650

RUBIN 13V

56 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

R
U

B
IN

 1
3V

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullis 5t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 801 508 42.00 

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Brūns 303 910 406 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Brūns 303 100 006 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Pural Melns 313 800 208 20.43 

Pural Brūns 313 800 206 20.43 

RUBIN 13V

57PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

R
U

B
IN

 1
3V

Norobežojums pret putniem

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM
Garums 5m(rullis)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 411 180 6.72 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

- Melns 305 800 108 77.00 

- Brūns 305 800 199 77.00 

- Pelēks 305 900 216 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Brūns 309 455 006 60.00 

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

- Brūns 313 201 306 117.00 

- Melns 313 201 308 117.00 

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

www.monier.lv

Universāla līme dakstiņiem

UNIVERSĀLA LĪME DAKSTIŅIEM 
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmēšanai 
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 304 200 050 14.48 

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens 235

PAKĀPIENS 235
Platums 235 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 353 672 12.57 

Cinkots krāsots Melns 377 353 171 12.57 

R
U

B
IN

 13V



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 51

R
U

B
IN

 1
3V

RUBIN 13V

57PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

R
U

B
IN

 1
3V

Norobežojums pret putniem

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM
Garums 5m(rullis)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 411 180 6.72 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

- Melns 305 800 108 77.00 

- Brūns 305 800 199 77.00 

- Pelēks 305 900 216 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Brūns 309 455 006 60.00 

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

- Brūns 313 201 306 117.00 

- Melns 313 201 308 117.00 

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

www.monier.lv

Universāla līme dakstiņiem

UNIVERSĀLA LĪME DAKSTIŅIEM 
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmēšanai 
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 304 200 050 14.48 

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens 235

PAKĀPIENS 235
Platums 235 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 353 672 12.57 

Cinkots krāsots Melns 377 353 171 12.57 



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 676290565258 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

R
U

B
IN

 1
3V

Sniega aiztures balsts UNI

SNIEGA AIZTURES BALSTS UNI
Paredzēts divu cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 101 9.81 

Krāsots Melns 302 550 108 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Krāsots Melns 302 550 908 13.40 

Jumta tiltiņa komplekts 1.2 m

JUMTA TILTIŅA KOMPLEKTS 1.2 M
Komplekts sastāv no
Jumta tiltiņa 1.2m 1gb
Jumta tiltiņa konsole 2gb
Jumta tiltiņa konsoles stiprinājums 2gb
Tiltiņa stiprinājumu sliede 1.25m 1gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 172 171 116.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 172 672 116.00 

Jumta tiltiņš 1.2M

JUMTA TILTIŅŠ 1.2M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 160 171 44.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 161 171 88.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 180 171 19.29 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

RUBIN 13V

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS) 
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

R
U

B
IN

 13V



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 5359PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

R
U

B
IN

 1
3V

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
TV antenas izvads

TV ANTENAS IZVADS
Komplekts TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu.
Maksimālais diametrs 77,5 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 301 000 601 137.00 

Angobēts Sarkans 301 000 602 154.00 

Angobēts Brūns 301 000 626 154.00 

Angobēts Melns 301 000 648 154.00 

Glazēts Ķiršsarkans 301 000 620 172.00 

Glazēts Kastaņbrūns 301 000 607 172.00 

Glazēts Brūns 301 000 636 172.00 

Glazēts Melns 301 000 628 172.00 

Glazēts Pelēks 301 001 241 172.00 

Glazēts Ķieģeļsarkans 301 001 501 172.00 

Glazēts Zalš 301 001 409 184.00 

Glazēts Melns 301 001 421 184.00 

Ventilācijas izvads

VENTILĀCIJAS IZVADS
Izvada diametrs 125 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 399 022 101 137.00 

Angobēts Sarkans 399 022 602 154.00 

Angobēts Brūns 399 022 626 154.00 

Angobēts Melns 399 022 648 154.00 

Glazēts Ķiršsarkans 399 022 620 172.00 

Glazēts Kastaņbrūns 399 022 607 172.00 

Glazēts Brūns 399 022 636 172.00 

Glazēts Melns 399 022 628 172.00 

Glazēts Pelēks 128 229 049 172.00 

Glazēts Ķieģeļsarkans 128 069 501 172.00 

Glazēts Zalš 399 022 409 184.00 

Glazēts Melns 399 022 421 184.00 

Ventilācijas izvads Durovent

VENTILĀCIJAS IZVADS DUROVENT
Ventilācijas izvads ar pieslēguma diametru 110, 125 un 160mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Melns 891 102 152 126.00 

Krāsots Sarkans 891 102 643 126.00 

Krāsots Ķieģeļsarkans 891 102 604 126.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

www.monier.lv

RUBIN 13V

AKSESUĀRI
Krāsa dakstiņiem

KRĀSA DAKSTIŅIEM
Griezto dakstiņu piekrāsošanai
250 ml

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Angobēts Sarkans 399 400 602 25.00 

Angobēts Brūns 399 601 606 25.00 

Angobēts Melns 399 400 108 25.00 

Glazēts Ķiršsarkans 399 410 620 25.00 

Glazēts Kastaņbrūns 399 400 206 25.00 

Glazēts Brūns 399 400 706 25.00 

Glazēts Ķieģeļsarkans 399 400 542 25.00 

Glazēts Pelēks 399 400 337 25.00 

Glazēts Zalš 399 400 243 25.00 

Glazēts Melns 399 401 408 25.00 

Eiropalete

EIROPALETE
Eiropalete 0.80m x 1.20m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 599 230 000 9.97 

R
U

B
IN

 1
3V



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905654

NOVA

61PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

N
O

V
A

Nova

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 288 mm, garums 450 mm
Celtniecības platums 235-242 mm
Latojuma solis 345-375 mm
Dakstiņi uz paletes 210 gb, iepakojumā 5 gb
Vidējais patēriņš 11.8 gb/m2
Min. jumta slīpums : 14°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 112 012 604 1.48 

Angobēts Ķieģeļsarkans 112 012 601 1.57 

Angobēts Melns 112 012 141 1.57 

Glazēts Melns 112 012 143 1.79 

Horizontālas kores dakstiņš

HORIZONTĀLAS KORES DAKSTIŅŠ
Izmanto horizontālās kores noformēšanai
Platums 315 mm, garums 450 mm
Patēriņš 2,5 gb/t.m.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 003 101 6.43 

Angobēts Ķieģeļsarkans 290 003 601 6.67 

Angobēts Melns 290 003 608 6.67 

Glazēts Melns 290 003 157 6.91 

Kores sākuma/beigu elements

KORES SĀKUMA/BEIGU ELEMENTS
Horizontālās kores sākuma un beigu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 104 101 24.91 

Angobēts Ķieģeļsarkans 290 104 601 27.10 

Angobēts Melns 290 104 608 27.10 

Glazēts Melns 290 104 157 29.88 

Kores dakstiņš bez savienojuma

KORES DAKSTIŅŠ BEZ SAVIENOJUMA

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 005 101 6.43 

Angobēts Ķieģeļsarkans 290 005 601 6.67 

Angobēts Melns 290 005 609 6.67 

Glazēts Melns 290 005 157 6.91 

Slīpās kores dakstiņš

SLĪPĀS KORES DAKSTIŅŠ
Izmanto slīpās kores noformēšanai
Platums 225 mm, garums 450 mm
Patēriņš 2,5 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 006 101 6.43 

Angobēts Ķieģeļsarkans 212 080 601 6.67 

Angobēts Melns 290 006 609 6.67 

Glazēts Melns 212 080 157 6.91 

Slīpās kores sākuma dakstiņš

SLĪPĀS KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Slīpās kores sākuma noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 008 101 24.91 

Angobēts Ķieģeļsarkans 290 008 601 27.10 

Angobēts Melns 290 008 609 27.10 

Glazēts Melns 290 008 157 29.88 

Y-veida dakstiņš

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 019 101 124.00 

Angobēts Ķieģeļsarkans 290 019 601 124.00 

Angobēts Melns 290 019 609 124.00 

Glazēts Melns 290 001 157 141.60 

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 290 021 101 124.00 

Angobēts Ķieģeļsarkans 290 021 601 124.00 

Angobēts Melns 290 021 609 124.00 

Glazēts Melns 290 021 157 141.60 

Dzegas dakstiņš labais

DZEGAS DAKSTIŅŠ LABAIS
Izmanto jumta plaknes labās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 212 040 604 6.38 

Angobēts Ķieģeļsarkans 212 040 601 6.62 

Angobēts Melns 212 040 141 6.62 

Glazēts Melns 212 040 143 6.95 

Dzegas dakstiņš kreisais

DZEGAS DAKSTIŅŠ KREISAIS
Izmanto jumta plaknes kreisās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 212 030 604 6.38 

Angobēts Ķieģeļsarkans 212 030 601 6.62 

Angobēts Melns 212 030 141 6.62 

Glazēts Melns 212 030 143 6.95 

www.monier.lv

N
O

V
A



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 55

NOVA

62 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

N
O

V
A

Divviļņa dakstiņš

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ
Izmanto jumta plaknes kreisās kolonnas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 212 050 604 6.14 

Angobēts Ķieģeļsarkans 212 050 601 6.67 

Angobēts Melns 212 050 141 6.67 

Glazēts Melns 212 050 143 6.91 

Vēdināšanas dakstiņš

VĒDINĀŠANAS DAKSTIŅŠ
Nodrošina konstrukcijas vēdināšanu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 212 120 604 15.48 

Angobēts Ķieģeļsarkans 212 120 601 16.15 

Angobēts Melns 212 120 141 16.15 

Glazēts Melns 212 120 143 16.95 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

Pural Melns 313 800 108 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Metāls Melns 306 401 105 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Cinkots, iepakojumā 250 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 3-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 900 705 73.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 230 101 0.58 

Alumīnijs Melns 306 230 108 0.58 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

N
O

V
A



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905656

NOVA

63PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

N
O

V
A

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullis 5t/m
Slīpās un horizontālās kores blivēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 801 508 42.00 

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālās kores blivēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 910 408 52.00 

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālas kores blivēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 303 100 008 71.00 

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Aluminīja satekne gofrēta 640

ALUMINĪJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Pural Melns 313 800 208 20.43 

Norobežojums pret putniem

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM
Garums 5m(rullis)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 411 180 6.72 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

www.monier.lv

N
O

V
A



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 57

NOVA

64 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

N
O

V
A

Lāsenis Alumīnija

LĀSENIS ALUMĪNIJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

- Melns 302 861 508 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

- Melns 305 800 108 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

- Melns 313 201 308 117.00 

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

Universāla līme dakstiņiem

UNIVERSĀLA LĪME DAKSTIŅIEM
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmēšanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 304 200 050 14.48 

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens 235

PAKĀPIENS 235
Platums 235 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 348 672 12.57 

Cinkots krāsots Melns 377 348 171 12.57 

Sniega aiztures balsts UNI

SNIEGA AIZTURES BALSTS UNI
Paredzēts divu cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 101 9.81 

Krāsots Melns 302 550 108 9.81 

N
O

V
A



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905658

NOVA

65PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

N
O

V
A

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Krāsots Melns 302 550 908 13.40 

Jumta tiltiņa komplekts 1.2 m

JUMTA TILTIŅA KOMPLEKTS 1.2 M
Komplekts sastāv no
Jumta tiltiņa 1.2m 1gb
Jumta tiltiņa konsole 2gb
Jumta tiltiņa konsoles stiprinājums 2gb
Tiltiņa stiprinājumu sliede 1.25m 1gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 172 171 116.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 172 672 116.00 

Jumta tiltiņš 1.2M

JUMTA TILTIŅŠ 1.2M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 160 171 44.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 161 171 88.00 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 180 171 19.29 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 350 171 7.10 

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 350 672 7.10 

Jumta tiltiņa stiprinājumu sliede 1,25m

JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMU SLIEDE 1,25M
Garums 1,25m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Pelēks 377 340 290 18.24 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Cinkots krāsots Melns 302 560 108 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

www.monier.lv

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo 
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

N
O

V
A



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 5966 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

N
O

V
A

VENTILACIJA-IZVADI
UNI ventilācijas izvada pamats

UNI VENTILĀCIJAS IZVADA PAMATS

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 311 311 101 41.00 

Plastika Melns 311 311 108 41.00 

TV antenas izvada augšējais elements

TV ANTENAS IZVADA AUGŠĒJAIS ELEMENTS
TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 312 101 23.00 

Plastika Melns 301 312 108 23.00 

Ventilācijas izvada caurule 110mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 110MM
Nesiltināta ventilācijas izvada caurule 110mm diametrs
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 316 680 42.00 

Plastika Melns 301 316 180 42.00 

Ventilācijas izvada caurule 125mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 125MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 125mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 313 680 71.00 

Plastika Melns 301 313 180 71.00 

Ventilācijas izvada caurule 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 160MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 160mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 616 680 119.00 

Plastika Melns 301 616 180 119.00 

Ventilācijas izvads Durovent

VENTILĀCIJAS IZVADS DUROVENT
Ventilācijas izvads ar pieslēguma diametru 110, 125 un 160mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 891 005 604 126.00 

Angobēts Ķieģeļsarkans 891 005 601 126.00 

Angobēts Melns 891 005 141 126.00 

Glazēts Melns 891 005 157 126.00 

Izvads gāzes apkures dūmvadam.

IZVADS GĀZES APKURES DŪMVADAM.
Izvads gāzes apkures dūmvadam
Diametrs 110-155 mm
Nepieciešama izvada pamatne

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 311 313 108 33.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

Lokanā savienojuma caurule

LOKANĀ SAVIENOJUMA CAURULE
Izmanto kanalizācijas stāvvada un 110mm caurules savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 301 314 180 26.00 

NOVA

AKSESUĀRI
Krāsa dakstiņiem

KRĀSA DAKSTIŅIEM
Griezto dakstiņu piekrāsošanai
250 ml

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Angobēts Melns 399 400 108 25.00 

Glazēts Melns 399 401 408 25.00 

Eiropalete

EIROPALETE
Eiropalete 0.80m x 1.20m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 599 230 000 9.97 

N
O

V
A



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905660

DANTEGL

68 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

D
A

N
T

EG
L

Dantegl

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 236 mm, garums 404 mm
Celtniecības platums 207 mm
Latojuma solis 325 mm
Dakstiņi uz paletes 288 gb, iepakojumā 6 gb
Vidējais patēriņš 14,4 gb/m2
Min. jumta slīpums : 22°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 101 000 102 0.97 

Kores dakstiņš

KORES DAKSTIŅŠ
Horizontālās un slīpās kores noformēšanai
Garums 340 mm, platums 250/210 mm
Patēriņš 3,5 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 010 102 4.34 

Kores sākuma dakstiņš

KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Gan horizontālo, gan slīpo koru
sākuma noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 011 102 18.08 

Kores beigu dakstiņš

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ
Horizontālo koru nobeiguma noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 012 102 18.08 

Y-veida sākuma dakstiņš

Y-VEIDA SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores
Horizontālo kori sāk likt no šī dakstiņa

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 014 102 55.00 

Y-veida beigu dakstiņš

Y-VEIDA BEIGU DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores
Horizontālo kori beidz likt ar šo dakstiņu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 015 102 55.00 

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu
horizontālo koru savienošanai.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 016 102 55.00 

Divviļņa dakstiņš

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ
Izmanto jumta plaknes kreisās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 020 102 4.81 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Cinkots, krāsots
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums JP

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS JP
Cinkots, iepakojumā 200 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 2-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 424 000 44.00 

U stiprinājums dakstiņiem

U STIPRINĀJUMS DAKSTIŅIEM
Cinkots, iepakojumā 100 gb.
Augšējās rindas dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 100 801 25.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

DANTEGL

69PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

D
A

N
T

EG
L

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 306 527 001 0.58 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullī 5t/m
Slīpās un horizontālas kores blīvešanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālas kores blīvešanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālas kores blīvešanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Alumīnija satekne gofrēta 640

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

www.monier.lv

D
A

N
T

E
G

L



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 61

DANTEGL

68 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

D
A

N
T

EG
L

Dantegl

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš

RINDU DAKSTIŅŠ
Platums 236 mm, garums 404 mm
Celtniecības platums 207 mm
Latojuma solis 325 mm
Dakstiņi uz paletes 288 gb, iepakojumā 6 gb
Vidējais patēriņš 14,4 gb/m2
Min. jumta slīpums : 22°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 101 000 102 0.97 

Kores dakstiņš

KORES DAKSTIŅŠ
Horizontālās un slīpās kores noformēšanai
Garums 340 mm, platums 250/210 mm
Patēriņš 3,5 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 010 102 4.34 

Kores sākuma dakstiņš

KORES SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Gan horizontālo, gan slīpo koru
sākuma noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 011 102 18.08 

Kores beigu dakstiņš

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ
Horizontālo koru nobeiguma noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 012 102 18.08 

Y-veida sākuma dakstiņš

Y-VEIDA SĀKUMA DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores
Horizontālo kori sāk likt no šī dakstiņa

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 014 102 55.00 

Y-veida beigu dakstiņš

Y-VEIDA BEIGU DAKSTIŅŠ
Savieno horizontālo un divas slīpās kores
Horizontālo kori beidz likt ar šo dakstiņu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 015 102 55.00 

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu
horizontālo koru savienošanai.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 016 102 55.00 

Divviļņa dakstiņš

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ
Izmanto jumta plaknes kreisās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 201 020 102 4.81 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Cinkots, krāsots
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums JP

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS JP
Cinkots, iepakojumā 200 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 2-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 424 000 44.00 

U stiprinājums dakstiņiem

U STIPRINĀJUMS DAKSTIŅIEM
Cinkots, iepakojumā 100 gb.
Augšējās rindas dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 100 801 25.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

DANTEGL

69PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

D
A

N
T

EG
L

Kores dakstiņu stiprinājums

KORES DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Krāsots alumīnija stiprinājums kores dakstiņiem
Min. jāpasūta 1 gb
Katra kores dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 306 527 001 0.58 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullī 5t/m
Slīpās un horizontālas kores blīvešanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālas kores blīvešanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālas kores blīvešanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Alumīnija satekne gofrēta 640

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

www.monier.lv

D
A

N
T

E
G

L



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905662

DANTEGL

70 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

D
A

N
T

EG
L

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Norobežojums pret putniem

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM
Garums 5m(rullis)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 411 180 6.72 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Aluminīja

LĀSENIS ALUMINĪJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

DANTEGL

71PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

D
A

N
T

EG
L

M-Glue līme dakstiņiem

M-GLUE LĪME DAKSTIŅIEM
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmešanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens 210

PAKĀPIENS 210
Platums 210 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 349 672 12.57 

Sniega aiztures balsts Dantegl

SNIEGA AIZTURES BALSTS DANTEGL
Paredzēts divu cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 302 551 301 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Jumta tiltiņš 1,2 M

JUMTA TILTIŅŠ 1,2 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 067 672 11.67 

Dantegl/Vittinge T11 jumta tiltiņa stiprinājums

DANTEGL/VITTINGE T11 JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMS
Nepieciešams katrai konsolei

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 021 273 7.10 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

www.monier.lv

D
A

N
T

E
G

L



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 63

DANTEGL

71PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

D
A

N
T

EG
L

M-Glue līme dakstiņiem

M-GLUE LĪME DAKSTIŅIEM
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmešanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens 210

PAKĀPIENS 210
Platums 210 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 349 672 12.57 

Sniega aiztures balsts Dantegl

SNIEGA AIZTURES BALSTS DANTEGL
Paredzēts divu cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 302 551 301 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Jumta tiltiņš 1,2 M

JUMTA TILTIŅŠ 1,2 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 067 672 11.67 

Dantegl/Vittinge T11 jumta tiltiņa stiprinājums

DANTEGL/VITTINGE T11 JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMS
Nepieciešams katrai konsolei

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 021 273 7.10 

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

www.monier.lv

D
A

N
T

E
G

L



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905664

DANTEGL

72 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

D
A

N
T

EG
L

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
UNI ventilācijas izvada pamats

UNI VENTILĀCIJAS IZVADA PAMATS

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 311 311 101 41.00 

TV antenas izvada augšējais elements

TV ANTENAS IZVADA AUGŠĒJAIS ELEMENTS
TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 312 101 23.00 

Ventilācijas izvada caurule 110mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 110MM
Nesiltināta ventilācijas izvada caurule 110mm diametrs
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 316 680 42.00 

Ventilācijas izvada caurule 125mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 125MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 125mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 313 680 71.00 

Ventilācijas izvada caurule 160mm

VENTILĀCIJAS IZVADA CAURULE 160MM
Siltināta ventilācijas izvada caurule 160mm
Nepieciešams ventilācijas izvada pamats

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 616 680 119.00 

Izvads gāzes apkures dūmvadam.

IZVADS GĀZES APKURES DŪMVADAM.
Izvads gāzes apkures dūmvadam
Diametrs 110-155 mm
Nepieciešama izvada pamatne

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 311 313 108 33.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

Lokanā savienojuma caurule

LOKANĀ SAVIENOJUMA CAURULE
Izmanto kanalizācijas stāvvada un 110mm caurules savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Melns 301 314 180 26.00 

AKSESUĀRI
Palete

PALETE

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 502 490 000 9.12 

VITTINGE E13

73PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

V
IT

T
IN

G
E 

E1
3

Vittinge E13

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš E13

RINDU DAKSTIŅŠ E13
Platums 235 mm, garums 420 mm
Celtniecības platums 200 mm
Latojuma solis 375 mm
Dakstiņi uz paletes 288 gb, iepakojumā 6 gb
Vidējais patēriņš 13,2 gb/m2
Min. jumta slīpums : 22°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 153 100 602 1.19 

Kores dakstins TYP 1

KORES DAKSTINS TYP 1
Horizontālās un slīpas kores noformēšanai
Izmanto jumtiem ar slīpumu zem 38 gr.
Garums 315 mm, platums 260 mm
Patēriņš 3,5 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 001 602 4.62 

Kores dakstiņš TYP 1A

KORES DAKSTIŅŠ TYP 1A
Horizontālās un slīpas kores noformēšanai
Izmanto jumtiem ar slīpumu virs 38 gr.
Garums 315 mm, platums 260 mm
Patēriņš 3,5 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 101 602 4.62 

Kores beigu dakstiņš TYP 1

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ TYP 1
Horizontālo un slīpo koru nobeigumu noformēšanai
Izmanto jumtiem ar slīpumu zem 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 004 602 20.53 

Kores beigu dakstiņš TYP 1A

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ TYP 1A
Horizontālo un slīpo koru nobeigumu noformēšanai
Izmanto jumtiem ar slīpumu virs 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 104 602 20.53 

Kores vidējais dakstiņš  TYP 1

KORES VIDĒJAIS DAKSTIŅŠ  TYP 1
Izmanto jumtiem ar slīpumu zem 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 003 602 17.81 

Kores vidējais dakstiņš  TYP 1A

KORES VIDĒJAIS DAKSTIŅŠ  TYP 1A
Izmanto jumtiem ar slīpumu virs 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 103 602 17.81 

Y-veida dakstiņš TYP 1

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ TYP 1
Savieno horizontālo un divas slīpas kores
Izmanto jumtiem ar slīpumu zem 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 006 602 59.00 

Y-veida dakstiņš TYP 1A

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ TYP 1A
Savieno horizontālo un divas slīpas kores
Izmanto jumtiem ar slīpumu virs 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 106 602 59.00 

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu
horizontālo koru savienošanai.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 007 602 59.00 

X-veida dakstiņš

X-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri sakrustotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 008 602 62.00 

Divviļņa dakstiņš E13

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ E13
Izmanto jumta plaknes kreisās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 153 001 602 4.81 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

www.monier.lv

D
A

N
T

E
G

L



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 65

VITTINGE E13

73PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

V
IT

T
IN

G
E 

E1
3

Vittinge E13

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš E13

RINDU DAKSTIŅŠ E13
Platums 235 mm, garums 420 mm
Celtniecības platums 200 mm
Latojuma solis 375 mm
Dakstiņi uz paletes 288 gb, iepakojumā 6 gb
Vidējais patēriņš 13,2 gb/m2
Min. jumta slīpums : 22°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 153 100 602 1.19 

Kores dakstins TYP 1

KORES DAKSTINS TYP 1
Horizontālās un slīpas kores noformēšanai
Izmanto jumtiem ar slīpumu zem 38 gr.
Garums 315 mm, platums 260 mm
Patēriņš 3,5 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 001 602 4.62 

Kores dakstiņš TYP 1A

KORES DAKSTIŅŠ TYP 1A
Horizontālās un slīpas kores noformēšanai
Izmanto jumtiem ar slīpumu virs 38 gr.
Garums 315 mm, platums 260 mm
Patēriņš 3,5 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 101 602 4.62 

Kores beigu dakstiņš TYP 1

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ TYP 1
Horizontālo un slīpo koru nobeigumu noformēšanai
Izmanto jumtiem ar slīpumu zem 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 004 602 20.53 

Kores beigu dakstiņš TYP 1A

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ TYP 1A
Horizontālo un slīpo koru nobeigumu noformēšanai
Izmanto jumtiem ar slīpumu virs 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 104 602 20.53 

Kores vidējais dakstiņš  TYP 1

KORES VIDĒJAIS DAKSTIŅŠ  TYP 1
Izmanto jumtiem ar slīpumu zem 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 003 602 17.81 

Kores vidējais dakstiņš  TYP 1A

KORES VIDĒJAIS DAKSTIŅŠ  TYP 1A
Izmanto jumtiem ar slīpumu virs 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 103 602 17.81 

Y-veida dakstiņš TYP 1

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ TYP 1
Savieno horizontālo un divas slīpas kores
Izmanto jumtiem ar slīpumu zem 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 006 602 59.00 

Y-veida dakstiņš TYP 1A

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ TYP 1A
Savieno horizontālo un divas slīpas kores
Izmanto jumtiem ar slīpumu virs 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 106 602 59.00 

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu
horizontālo koru savienošanai.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 007 602 59.00 

X-veida dakstiņš

X-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri sakrustotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 008 602 62.00 

Divviļņa dakstiņš E13

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ E13
Izmanto jumta plaknes kreisās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 153 001 602 4.81 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

www.monier.lv

V
IT

T
IN

G
E

 E
13



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905666

VITTINGE E13

74 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

V
IT

T
IN

G
E 

E1
3

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Cinkots, krāsots
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Nerūsējošā šeiba ar gumijas blīvētāju 14 mm

NERŪSĒJOŠĀ ŠEIBA AR GUMIJAS BLĪVĒTĀJU 14 MM
Iapakojumā 50gb., min. jāpasūta 1 paka
Vittinge kores dakstiņu stiprināšanai, izmanto
kopā ar skruvēm 70 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 306 501 105 3.00 

Rindu dakstiņu stiprinājums JP

RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS JP
Cinkots, iepakojumā 200 gb
Min. jāpasūta 1 paka
Katra 2-ā rindu dakstiņa stiprināšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 423 100 44.00 

S stiprinājums dakstiņiem

S STIPRINĀJUMS DAKSTIŅIEM
Cinkots, iepakojumā 100 gb.
Katra 2-ā rindu dakstiņa stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 100 701 30.00 

U stiprinājums dakstiņiem

U STIPRINĀJUMS DAKSTIŅIEM
Cinkots, iepakojumā 100 gb.
Augšējās rindas dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 100 801 25.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullī 5t/m
Slīpās un horizontālas kores blīvešanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālas kores blīvešanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālas kores blīvešanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

VITTINGE E13

75PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

V
IT

T
IN

G
E 

E1
3

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Alumīnija satekne gofrēta 640

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Norobežojums pret putniem

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM
Garums 5m(rullis)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 411 180 6.72 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Aluminīja

LĀSENIS ALUMINĪJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

www.monier.lv

V
IT

T
IN

G
E

 E
13



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 67

V
IT

T
IN

G
E

 E
13

VITTINGE E13

75PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

V
IT

T
IN

G
E 

E1
3

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Alumīnija satekne gofrēta 640

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Norobežojums pret putniem

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM
Garums 5m(rullis)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 411 180 6.72 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Aluminīja

LĀSENIS ALUMINĪJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

www.monier.lv



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905668

VITTINGE E13

77PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

V
IT

T
IN

G
E 

E1
3

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
TV antenas izvads E13

TV ANTENAS IZVADS E13
Komplekts TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu.
Izvada diametrs 12-90 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 101 002 97.00 

Ventilācijas izvads D 110 mm E13

VENTILĀCIJAS IZVADS D 110 MM E13
Ventilācijas izvada komplekts kanalizācijas izvadiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 899 005 001 122.00 

Ventilācijas izvads D 125 mm E13

VENTILĀCIJAS IZVADS D 125 MM E13
Siltināts ventilācijas izvada komplekts ar diametru 125 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 302 001 154.00 

Ventilācijas izvads D 160 mm E13

VENTILĀCIJAS IZVADS D 160 MM E13
Siltināts ventilācijas izvada komplekts ar diametru 160 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 302 101 235.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

www.monier.lv

AKSESUARI
Eiropalete

EIROPALETE
Eiropalete 0.80m x 1.20m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 599 230 000 9.97 

VITTINGE E13

76 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

V
IT

T
IN

G
E 

E1
3

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

M-Glue dakstiņu līme

M-GLUE DAKSTIŅU LĪME
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmešanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens 210

PAKĀPIENS 210
Platums 210 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 349 672 12.57 

Sniega aiztures balsts E13

SNIEGA AIZTURES BALSTS E13
Paredzēts divu cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 302 550 801 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Jumta tiltiņš 1,2 M

JUMTA TILTIŅŠ 1,2 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 064 672 11.67 

Vittinge E13 jumta tiltiņa stiprinājums

VITTINGE E13 JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMS
Nepieciešams katrai konsolei

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 021 273 7.10 

V
IT

T
IN

G
E

 E
13



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 69

VITTINGE E13

77PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

V
IT

T
IN

G
E 

E1
3

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
TV antenas izvads E13

TV ANTENAS IZVADS E13
Komplekts TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu.
Izvada diametrs 12-90 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 101 002 97.00 

Ventilācijas izvads D 110 mm E13

VENTILĀCIJAS IZVADS D 110 MM E13
Ventilācijas izvada komplekts kanalizācijas izvadiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 899 005 001 122.00 

Ventilācijas izvads D 125 mm E13

VENTILĀCIJAS IZVADS D 125 MM E13
Siltināts ventilācijas izvada komplekts ar diametru 125 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 302 001 154.00 

Ventilācijas izvads D 160 mm E13

VENTILĀCIJAS IZVADS D 160 MM E13
Siltināts ventilācijas izvada komplekts ar diametru 160 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 302 101 235.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

www.monier.lv

AKSESUARI
Eiropalete

EIROPALETE
Eiropalete 0.80m x 1.20m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 599 230 000 9.97 

V
IT

T
IN

G
E

 E
13



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905670

VITTINGE T11

79PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

V
IT

T
IN

G
E 

T
11

Vittinge T11

DAKSTIŅI - SPECIĀLIE DAKSTIŅI
Rindu dakstiņš T11

RINDU DAKSTIŅŠ T11
Platums 270 mm, garums 420 mm
Celtniecības platums 240 mm
Latojuma solis 375 mm
Dakstiņi uz paletes 288 gb, iepakojumā 6 gb
Vidējais patēriņš 11 gb/m2
Min. jumta slīpums : 22°

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 152 100 602 1.25 

Kores dakstins TYP 1

KORES DAKSTINS TYP 1
Horizontālās un slīpas kores noformēšanai
Izmanto jumtiem ar slīpumu zem 38 gr.
Garums 315 mm, platums 260 mm
Patēriņš 3,5 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 001 602 4.62 

Kores dakstiņš TYP 1A

KORES DAKSTIŅŠ TYP 1A
Horizontālās un slīpas kores noformēšanai
Izmanto jumtiem ar slīpumu virs 38 gr.
Garums 315 mm, platums 260 mm
Patēriņš 3,5 gb/tm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 101 602 4.62 

Kores beigu dakstiņš TYP 1

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ TYP 1
Horizontālo un slīpo koru nobeigumu noformēšanai
Izmanto jumtiem ar slīpumu zem 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 004 602 20.53 

Kores beigu dakstiņš TYP 1A

KORES BEIGU DAKSTIŅŠ TYP 1A
Horizontālo un slīpo koru nobeigumu noformēšanai
Izmanto jumtiem ar slīpumu virs 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 104 602 20.53 

Kores vidējais dakstiņš  TYP 1

KORES VIDĒJAIS DAKSTIŅŠ  TYP 1
Izmanto jumtiem ar slīpumu zem 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 003 602 17.81 

Kores vidējais dakstiņš  TYP 1A

KORES VIDĒJAIS DAKSTIŅŠ  TYP 1A
Izmanto jumtiem ar slīpumu virs 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 103 602 17.81 

Y-veida dakstiņš TYP 1

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ TYP 1
Savieno horizontālo un divas slīpas kores
Izmanto jumtiem ar slīpumu zem 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 006 602 59.00 

Y-veida dakstiņš TYP 1A

Y-VEIDA DAKSTIŅŠ TYP 1A
Savieno horizontālo un divas slīpas kores
Izmanto jumtiem ar slīpumu virs 38 gr.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 106 602 59.00 

T-veida dakstiņš

T-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri pievienotu
horizontālo koru savienošanai.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 007 602 59.00 

X-veida dakstiņš

X-VEIDA DAKSTIŅŠ
Divu perpendikulāri sakrustotu horizontālo koru
savienošanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 253 008 602 62.00 

Divviļņa dakstiņš T11

DIVVIĻŅA DAKSTIŅŠ T11
Izmanto jumta plaknes kreisās malas noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Viscaur krāsots Ķieģeļsarkans 152 001 602 4.81 

Vējdēļa elements

VĒJDĒĻA ELEMENTS
Garums 2000 mm
Jumta plaknes malu noformēšanai

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 101 20.43 

STIPRINĀJUMI
Skrūves 4,2x35mm

SKRŪVES 4,2X35MM
Iepakojumā 100 gb
Izmanto ar sateknes un kores dēļa stiprinājuma elem.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 600 105 5.00 

www.monier.lv

V
IT

T
IN

G
E

  T
11



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 71

VITTINGE T11

80 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

V
IT

T
IN

G
E 

T
11

Skrūves 4,2x70mm

SKRŪVES 4,2X70MM
Iepakojumā 100 gb
Cinkots, krāsots
Kores dakstiņu stiprināšanai.
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 306 500 001 8.00 

Nerūsējošā šeiba ar gumijas blīvētāju 14 mm

NERŪSĒJOŠĀ ŠEIBA AR GUMIJAS BLĪVĒTĀJU 14 MM
Iapakojumā 50gb., min. jāpasūta 1 paka
Vittinge kores dakstiņu stiprināšanai, izmanto
kopā ar skruvēm 70 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 306 501 105 3.00 

S stiprinājums dakstiņiem

S STIPRINĀJUMS DAKSTIŅIEM
Cinkots, iepakojumā 100 gb.
Katra 2-ā rindu dakstiņa stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 100 701 30.00 

U stiprinājums dakstiņiem

U STIPRINĀJUMS DAKSTIŅIEM
Cinkots, iepakojumā 100 gb.
Augšējās rindas dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 100 801 25.00 

Griezto rindu dakstiņu stiprinājums

GRIEZTO RINDU DAKSTIŅU STIPRINĀJUMS
Nerūsējošs tērauds, iepakojumā 25 gb.
Sateknei un slīpajai korei piegulošo griezto rindu
dakstiņu stiprināšanai
Min. jāpasūta 1 paka

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Nerūs. tēr. Pelēks 306 500 115 22.00 

Kores dēļa stiprinājums

KORES DĒĻA STIPRINĀJUMS
Cinkots elements, kas ļauj regulēt kores dēļa
augstumu atkarībā no jumta slīpuma
Min. jāpasūta 1 gb

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Pelēks 306 500 199 0.67 

BLĪVĒTĀJI
Divoroll PRO+

DIVOROLL PRO+
Platums 1,5 m, garums 50 m
Trīsslāņu elpojošs zemsegums, rullī 75 m2
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Pelēks 304 920 290 98.00 

Divoroll Universal + 2S

DIVOROLL UNIVERSAL + 2S
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

1,5m plats Zalš 304 500 299 163.00 

Divoroll Top RU

DIVOROLL TOP RU
Platums 1,5 m, garums 50 m
Četrslāņu armēts elpojošs zemsegums ar iestrādātu dubultu līmlenti
Rullī 75 m2, min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 910 308 278.00 

Blīvējošas putas Divoroll

BLĪVĒJOŠAS PUTAS DIVOROLL
Distances latiņu un zemseguma saskares vietas sablīvēšanai.
Tūbiņa 1000 g.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 200 016 27.00 

DRY ROLL 295 mm

DRY ROLL 295 MM
Platums 295mm, rullī 5t/m
Slīpās un horizontālas kores blīvešanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 303 801 502 42.00 

FIGAROLL PLUS 280-320 MM

FIGAROLL PLUS 280-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālas kores blīvešanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 303 910 402 52.00 

Metalroll 260-320 mm

METALROLL 260-320 MM
Platums 320 mm, rullī 5 t/m
Slīpās un horizontālas kores blīvešanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 303 100 002 71.00 

V
IT

T
IN

G
E

  T
11



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905672

VITTINGE T11

81PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

V
IT

T
IN

G
E 

T
11

Sateknes blīvlenta

SATEKNES BLĪVLENTA
Garums 1000 mm
Sateknes un dakstiņu saskares vietas blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Melns 313 910 005 2.53 

Alumīnija satekne gofrēta

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA
Garums 1600 mm, platums 500 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 519 102 18.24 

Alumīnija satekne gofrēta 640

ALUMĪNIJA SATEKNE GOFRĒTA 640
Garums 1600 mm, platums 640 mm
Darba garums 1500 mm
Alumīnija satekne (gofrēta),kuras viena puse nokrāsota sarkana, 
otra puse brūna

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 309 521 105 22.95 

Sateknes stiprinājuma elements

SATEKNES STIPRINĀJUMA ELEMENTS
Izmanto alumīnija sateknes stiprinašānai
Vienu sateknes profilu stiprina ar 6 elementiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans 306 531 501 0.38 

Sateknes pamatnes elements

SATEKNES PAMATNES ELEMENTS
Garums 2500 mm
Jāizmanto jumtiem ar slīpumu zem 30 gr sateknes pamatnē - dēļu 
klājuma
vietā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 309 210 100 21.00 

Pieslēgums sienai

PIESLĒGUMS SIENAI
Garums 2000 mm
Izmanto dakstiņu un sienas saskares vietās

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Pural Ķieģeļsarkans 313 800 201 20.43 

Norobežojums pret putniem

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM
Garums 5m(rullis)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 411 180 6.72 

Norobežojums pret putniem (ventilējams)

NOROBEŽOJUMS PRET PUTNIEM (VENTILĒJAMS)
Garums 1000mm.
Putnu barjera ar paaugstinājumu,kas dod
iespēju neizmantot pirmajai latai nepieciešamo
papildus latiņu. Min. jāpasūta 1 gb.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 307 900 180 3.48 

Lāsenis Aluminīja

LĀSENIS ALUMINĪJA
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 1600 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 313 500 014 7.43 

Lāsenis 190

LĀSENIS 190
Izmanto jumta konstrukcijas aizsardzībai no ūdens
Garums 2000 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 302 861 502 9.76 

Divotape +

DIVOTAPE +
Platums 60 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu līmēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 304 428 100 20.00 

Flexiroll

FLEXIROLL
Platums 90 mm, garums 5 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 305 900 208 28.00 

Butyltape

BUTYLTAPE
Platums 50 mm, garums 25 m
Izmanto zemsegumu piestiprināšanai
vertikālām plaknēm
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Pelēks 306 500 099 27.00 

www.monier.lv

V
IT

T
IN

G
E

  T
11



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 67629056 73

VITTINGE T11

82 PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN Klientu apkalpošanas serviss: 67629056

V
IT

T
IN

G
E 

T
11

Wakaflex 280

WAKAFLEX 280
Platums 280 mm, rullī 5 t/m
Jumta salaidumu vietu blīvēšanai
(Īpaši piemērots skursteņa un jumta materiāla salaidumam)
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 102 77.00 

Wakaflex 140

WAKAFLEX 140
Platums 140 mm, rullī 5 t/m
Jumta un sateknes salaidumu vietu blīvēšanai
Min. jāpasūta 1 rullis

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 305 800 402 60.00 

Skursteņa blīvēšanas komplekts

SKURSTEŅA BLĪVĒŠANAS KOMPLEKTS
Materiālu komplekts skursteņa un jumta virsmas saskares vietas 
blīvēšanai
Komplektā ietilpst : Wakaflex 5m, sānu elem. skurtenim 4x1,2m,
polimērlīme, dībeļi (16gb.)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 313 201 312 117.00 

Sānu elements skurstenim

SĀNU ELEMENTS SKURSTENIM
Garums 2400 mm, platums 60 mm
Dekoratīvais alumīnija elements, ko izmnato
Wakaflex un sienas vai skursteņa
saskares augšējā malā

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Alumīnijs Ķieģeļsarkans/Brūns 305 600 099 10.72 

M-Glue līme dakstiņiem

M-GLUE LĪME DAKSTIŅIEM
Izmanto dakstiņu savstarpējai salīmešanai
Tūbiņa 0,29

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cits Ķieģeļsarkans 304 200 052 14.48 

DROŠĪBAS ELEMENTI
Pakāpiens 235

PAKĀPIENS 235
Platums 235 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 348 672 12.57 

Sniega aiztures balsts T11

SNIEGA AIZTURES BALSTS T11
Paredzēts divu cauruļu stiprināšanai (2m sniega
aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Metāls Ķieģeļsarkans 302 550 301 9.81 

Sniega aiztures caurule

SNIEGA AIZTURES CAURULE
Garums 2000 mm
(2m sniega aiztures sekcija sastāv no 3 balstiem un
2 caurulēm)

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 550 901 13.40 

Jumta tiltiņš 1,2 M

JUMTA TILTIŅŠ 1,2 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 160 672 44.00 

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M

JUMTA TILTIŅŠ 2.4 M
Komlektam nepieciešami:
Jumta tiltiņa balsti
Jumta tiltiņa balstu stiprinājumi
Balstu stiprinājumu sliede

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 161 672 88.00 

Jumta tiltiņa balsts

JUMTA TILTIŅA BALSTS
Paredzēts izmantot ar jumta tiltiņu
Izvieto ik pa 0.8-1.0m atkarībā no dakstiņa veida

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 180 672 19.29 

Jumta tiltiņa balstu stiprinājums

JUMTA TILTIŅA BALSTU STIPRINĀJUMS
Izmanto katram tiltiņa balstam.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 377 067 672 11.67 

Dantegl/Vittinge T11 jumta tiltiņa stiprinājums

DANTEGL/VITTINGE T11 JUMTA TILTIŅA STIPRINĀJUMS
Nepieciešams katrai konsolei

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Melns 377 021 273 7.10 

V
IT

T
IN

G
E

  T
11



www.monier.lv                PĒC PASŪTĪJUMA                      Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVNPĒC PASŪTĪJUMA            Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN                               Klientu apkalpošanas serviss: 6762905674

VITTINGE T11

83PĒC PASŪTĪJUMA Ja nav norādīts citādi, tad cena ir par gabalu. Visas cenas ir uzrādītas bez PVN

V
IT

T
IN

G
E 

T
11

Elements drošības aprīkojuma stiprināšanai

ELEMENTS DROŠĪBAS APRĪKOJUMA STIPRINĀŠANAI
Elements drošības jostas stiprināšanai dzeltens

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Dzeltens 377 201 771 4.24 

Tiltiņa skrūvju komplekts

TILTIŅA SKRŪVJU KOMPLEKTS
Izmanto tiltiņu savstarpējai savienošanai
1 savienojumam 1 komplekts

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 377 700 050 3.81 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
EN 517 klass B

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 002 60.00 

Drošības elements (āķis)

DROŠĪBAS ELEMENTS (ĀĶIS)
Drošības āķis.
Atbilst EN 517 standartam, tips A

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 560 101 18.00 

Pieslienamo kāpņu balsts

PIESLIENAMO KĀPŅU BALSTS
Tiek stiprināts uz pirmajām divām latām un ierobežo pieslieto kāpņu 
kustību.
Komplekts no 2 balstiem. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Cinkots krāsots Ķieģeļsarkans 302 510 201 30.62 

Cinkots krāsots Melns 302 510 208 30.62 

Kāpņu balsts uz teknes

KĀPŅU BALSTS UZ TEKNES
Tiek stiprināts uz apaļās lietus ūdens notekas un ierobežo
pieslieto kāpņu kustību. Cena par komplektu.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Krāsots Ķieģeļsarkans 315 518 501 38.15 

Krāsots Brūns 315 518 506 38.15 

Krāsots Melns 315 518 508 38.15 

Krāsots Balts 315 518 514 38.15 

VENTILĀCIJA-IZVADI
TV antenas izvads T11

TV ANTENAS IZVADS T11
Komplekts TV antenas ērtai izvadīšanai caur jumta klājumu.
Izvada diametrs 12-90 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 101 102 97.00 

Ventilācijas izvads D 110 mm T11

VENTILĀCIJAS IZVADS D 110 MM T11
Ventilācijas izvada komplekts kanalizācijas izvadiem

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 899 005 002 122.00 

Ventilācijas izvads D 125 mm T11

VENTILĀCIJAS IZVADS D 125 MM T11
Siltināts ventilācijas izvada komplekts ar diametru 125 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Ķieģeļsarkans 301 302 601 154.00 

Stikla jumta lūka

STIKLA JUMTA LŪKA
Stikla paketes jumta lūka
Paredzēta nesiltinātu jumtu konstrukcijām
Platums 460mm
Garums 750mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- Ķieģeļsarkans 308 898 004 98.00 

- Pelēks 308 897 022 98.00 

Izvads zemseguma blivēšanai 125mm

IZVADS ZEMSEGUMA BLIVĒŠANAI 125MM
Izmanto zemsegumu blivēšanai izvadu vietās.

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 501 300 9.43 

Universāls izvadu blīvētājs D 110,125,150,180 mm

UNIVERSĀLS IZVADU BLĪVĒTĀJS D 110,125,150,180 MM
Izmanto zemsegumu blīvēšanai izvadu vietās.
Maināms diametrs : 110,125,150,180 mm

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

Plastika Melns 301 471 208 9.62 

www.monier.lv

AKSESUĀRI
Eiropalete

EIROPALETE
Eiropalete 0.80m x 1.20m

Virsma Krāsa Produkta kods Cena

- - 599 230 000 9.97 

V
IT

T
IN

G
E

  T
11


